

# Rekapitulace nabídkové ceny

Stavba : PS66-2016

Revitalizace fasád na domu Služeb

Objednatel : Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava - Jih

Zhotovitel : Bystroň Group, a.s.

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem bez DPH	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem včetně DPH
SO 00 VRN	345 000,00	0,00	72 450,00	72 450,00	417 450,00
SO 01 ul. Horní 142/55, Ostrava - Hrabůvka	16 424 345,92	0,00	3 449 112,64	3 449 112,64	19 873 458,57
SO 02 CCTV + PZTS	222 877,35	0,00	46 804,24	46 804,24	269 681,59
SO 03 Elektroinstalace	805 034,00	0,00	169 057,14	169 057,14	974 091,14
skládá se z :	cena bez DPH				
Elektroinstalace SO 01-Díl.celky H,I,J	504 829,00				
Silnoproud změna Z1-05/2017 (Železnák)	300 205,00				
<b>Elektroinstalace - I. ETAPA</b>	<b>1 848 188,87</b>	<b>0,00</b>	<b>388 119,66</b>	<b>388 119,66</b>	<b>2 236 308,53</b>
<b>Elektroinstalace - II. ETAPA</b>	<b>2 128 157,74</b>	<b>0,00</b>	<b>446 913,13</b>	<b>446 913,13</b>	<b>2 575 070,87</b>
<b>Elektroinstalace - III. ETAPA</b>	<b>976 286,20</b>	<b>0,00</b>	<b>205 020,10</b>	<b>205 020,10</b>	<b>1 181 306,30</b>
<b>ÚT - Výměna otopného systému</b>	<b>3 036 979,94</b>	<b>0,00</b>	<b>637 765,79</b>	<b>637 765,79</b>	<b>3 674 745,73</b>
<b>Zdravotechnika - I. ETAPA I</b>	<b>843 700,93</b>	<b>0,00</b>	<b>177 177,20</b>	<b>177 177,20</b>	<b>1 020 878,13</b>
<b>Zdravotechnika - II. ETAPA</b>	<b>2 379 939,43</b>	<b>0,00</b>	<b>499 787,28</b>	<b>499 787,28</b>	<b>2 879 726,71</b>
<b>Zdravotechnika - III. ETAPA</b>	<b>701 342,06</b>	<b>0,00</b>	<b>147 281,83</b>	<b>147 281,83</b>	<b>848 623,89</b>
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>29 711 852,45</b>	<b>0,00</b>	<b>6 239 489,01</b>	<b>6 239 489,01</b>	<b>35 951 341,46</b>

V Ostravě dne 22.7.2017

Za zhotovitele :

000093

## SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 00	VRN	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 00	VRN		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
PS66-2016	Revitalizace fasád na domu Služeb		Náklady na m.j.	0
Projektant	PROJEKTSTUDIO EUCZ s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	345 000	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	345 000	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	345 000	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	345 000	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
		<b>Za objednatele</b>	
		Jméno :	
		Datum :	
		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		345 000 Kč
DPH	21,0 %		72 450 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>417 450 Kč</b>

Poznámka :

# Slepý rozpočet stavby

Datum: 22.6.2017

Stavba : PS66-2016

Revitalizace fasád na domu Služeb

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	17 797 257,00
DPH	21 %	3 737 424,00
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>21 534 681</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00 VRN	417 450	0	345 000	72 450	1,9
SO 01 ul. Horní 142/55, Ostrava - Hrabůvka	19 873 459	0	16 424 346	3 449 113	92,3
SO 02 CCTV + PZTS	269 682	0	222 877	46 804	1,3
SO 03 Elektroinstalace	974 091	0	805 034	169 057	4,5
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>21 534 681</b>	<b>0</b>	<b>17 797 257</b>	<b>3 737 424</b>	<b>100,0</b>

Stavba :	PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb	Rozpočet :	SO 00
Objekt :	SO 00 VRN	VRN	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
001 Zařízení staveniště	345 000	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>345 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (ICD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb	Rozpočet: SO 00
Objekt :	SO 00 VRN	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 001</b>		<b>Zařízení staveniště</b>				
1	001-3	Náklady spojené se zajištěním provozu a zařízením staveniště - mobilní kanceláře 1x - mobilní wc 1x - sklady 1x - provizorní zpevněné plochy pro skladování materiálů - vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků - zajištění přechodů nebo přejezdů přes výkopy - zabezpečení výkopu - kompletní odstranění zařízení stavenišť vč. případné obslužné komunikace - oplocení zařízení staveniště cca 70 m - ostraha - zábor veřejného prostranství	soub	1,00	200 000,00	200 000,00
2	001-5	Kompletační činnost - zajištění všech nezbytných úkonů inženýringu a administrativy spojené s výstavbou - zajištění všech dokladů nutných pro předání stavby a kolaudace - dodržování BOZP a ochrany ŽP - veškeré nezbytné zkoušky a revize	soub	1,00	72 000,00	72 000,00
3	001-6	Geodetické práce	soub	1,00	48 000,00	48 000,00
4	001-8	GP + vyřízení	soub	1,00	25 000,00	25 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>001 Zařízení staveniště</b>				<b>345 000,00</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 01	Architektonicko-stavební řešení	JKSO
Objekt			SKP
SO 01	ul. Horní 142/55, Ostrava - Hrabůvka		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
PS66-2016	Revitalizace fasád na domu Služeb		Náklady na m.j. 0
Projektant	PROJEKTSTUDIO EUCZ s.r.o.		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	11 337 481	0	0
Z PSV celkem	4 853 565		
R M práce celkem	233 300		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	16 424 346		
HZS	0		
ZRN+HZS	16 424 346	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	16 424 346	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		16 424 346 Kč
DPH	21,0 %		3 449 113 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>19 873 459 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb</b>	Rozpočet :	SO 01
Objekt :	<b>SO 01 ul. Horní 142/55, Ostrava - Hrabůvka</b>		Architektonicko-stavební řešení

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	183 952	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	321 006	0	0	0	0
5 Komunikace	147 994	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	59 299	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	8 203 531	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	36 996	0	0	0	0
91 Ostatní práce na komunikaci	16 200	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	5 400	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1 250 067	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	208 987	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	93 180	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	253 557	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	25 460	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	10 750	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	73 704	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	306 166	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	1 782	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	2 902 553	0	0	0
783 Nátěry	0	1 529 030	0	0	0
784 Malby	0	4 120	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	1 500	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	231 800	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	557 312	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>11 337 481</b>	<b>4 853 565</b>	<b>0</b>	<b>233 300</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 ul. Horní 142/55, Ostrava - Hrabůvka	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	113106122R00	Rozebrání dlažeb z kombinace kamenných a betonových desek	m2	87,00	40,00	3 480,00
2	113107529R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.29 cm	m2	87,00	430,00	37 410,00
3	113107531R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.31 cm	m2	44,00	470,00	20 680,00
4	113108305R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 5 cm	m2	44,00	100,00	4 400,00
5	113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	131,00	590,00	77 290,00
		44+87		131,00		
6	175103111R00	Obsyp okolo objektu vč. hutnění	m3	27,99	410,00	11 474,42
		174*0,36*0,29		18,17		
		88*0,36*0,31		9,82		
7	583415024	Kamenivo drcené	t	50,38	580,00	29 217,79
		27,9864*1,8		50,38		
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>183 952,21</b>
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
8	310239211RT2	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	1,69	4 600,00	7 771,24
		Dozdívka parapetů				
		4*0,45*0,4		0,72		
		3,83*0,45*0,4		0,69		
		2*0,7*0,2		0,28		
9	342266111RW8	Obklad OK sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky protipožární tl. 15 mm, bez izolace	m2	200,00	492,00	98 400,00
		Ochrana nosné ocelové kce.				
		I 850:133		133,00		
		I 220:67		67,00		
10	346275115R00	Přizdívky z desek porobetonových tl. 150 mm	m2	4,03	520,00	2 094,56
		10,6*0,38		4,03		
11	380941112RT3	Sanace trhlin objektu, cihelné/plynosilik. zdivo	m	38,50	1 350,00	51 975,00
		- vyfrézování drážek š.10 mm á 330 mm do hloubky 60 mm				
		- délka drážek min. 500 mm na každou stranu trhliny				
		- vyčištění a systémová penetrace				
		- nanesení syst. injektáže - tmelu				
		- vložení sanační výztuže - nerezové drážkovaná pr. 6 mm				
		- zapravení systémovou injektáží - tmel				
		- Spotřeba: 3x spona pr. 6 mm délky 1 m na 1 m trhliny vč. systémových komponentů				
12	3-001.RXX	D+M cementovláknité desky tl. 15 mm na SDK systémové FeZn kci z profilů CW75	m2	93,50	1 490,00	139 315,00
		Položka nemusí být realizována, rozhodne se až po odkrytí konstrukci.				
		0,85*110		93,50		
13	3-001.RXX	Sanace přizdívky 1NP	m	19,50	1 100,00	21 450,00
		- vysekání drážek do zdiva a odstranění původní OK				
		- M+D ohnutých kusů FeZn pásoviny P5/60 -6 ks				
		- ukotvení kotvami M14 - min. 250 mm - vlepených do zdiva chemicky				
		- Zaomítní drážek a vyplnění (dozdění) spár mezi přizdívkou a objektem				
		- Spotřeba: 3x P5/60 - 4 m; 3x P5/60 - 2,5 m ... celkem 19,5 m (cca 46 kg)				
		-24 ks. lepených kotev M14				
<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>321 005,80</b>
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						

## Slepý rozpočet

Stavba :	PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 ul. Horní 142/55, Ostrava - Hrabůvka	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
14	567211115R00	Podklad z prostého betonu tloušťky 15 cm 44+87	m2	131,00 131,00	470,00	61 570,00
15	572952111R00	Vyspravení krytu asf.betonem tl.do 5 cm	m2	44,00	240,00	10 560,00
16	596291111R00	Řezání betonové dlažby tl. 50 mm Il.etapa - možnost provedení v rámci akce náměstí Ostrava, veřejný prostor Ostrava - Hrabůvka. 87*2	m	174,00 174,00	182,00	31 668,00
17	596841111R00	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěši do lože z MC Il.etapa - možnost provedení v rámci akce náměstí Ostrava, veřejný prostor Ostrava - Hrabůvka.	m2	87,00	340,00	29 580,00
18	592468022	Dlažba betonová 500x500x50 mm vymývaná Il.etapa - možnost provedení v rámci akce náměstí Ostrava, veřejný prostor Ostrava - Hrabůvka. 87*2*1,05	kus	182,70 182,70	80,00	14 616,00
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>147 994,00</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
19	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi Oprava vnitřního ostění po výměně fasádních výplní otvorů.	m2	67,97	536,00	36 431,65
		(3,9+1,93)*2*0,3		3,50		
		0,9*4*0,3*2		2,16		
		(1,8+0,9)*2*0,3*2		3,24		
		(2,7*0,9)*2*0,3		1,46		
		(10,7+2,25)*2*0,3		7,77		
		(2+1,55)*2*0,3		2,13		
		(4+1,93)*2*0,3		3,56		
		(2,83+1,05+3,83)*0,3*2		4,63		
		(2,83+1,05+2,83)*0,3		2,01		
		(2,83+2,83+1,05)*0,3		2,01		
		(4,125+3,35+3,35)*0,3		3,25		
		(2,08+3,35+3,35)*0,3		2,63		
		(2,29+3,35+3,35)*0,3		2,70		
		(3,75+3,35+3,35+7,25)*0,3		5,31		
		(3,25+3,25+1,05)*0,3		2,27		
		(3,33+2,3+2,3)*0,3		2,38		
		(3,27+2,3+2,3)*0,3		2,36		
		(6,6+2,4)*2*0,3		5,40		
		(3,3+7,1+3,3)*0,3		4,11		
		(3,3+7+3,3)*0,3		4,08		
		(0,5+1,2)*2*0,3		1,02		
20	612472181R00	Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi 4*0,5 4*0,5 2*0,8	m2	5,60 2,00 2,00 1,60	240,00	1 344,00
21	613473115R00	Příplatek za zabudované rohovníky vnitřní ostění	m	226,57	95,00	21 523,68
		(3,9+1,93)*2		11,66		
		0,9*4*2		7,20		
		(1,8+0,9)*2*2		10,80		
		(2,7*0,9)*2		4,86		
		(10,7+2,25)*2		25,90		
		(2+1,55)*2		7,10		
		(4+1,93)*2		11,86		
		(2,83+1,05+3,83)*2		15,42		

## Slepý rozpočet

Stavba :	PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 ul. Horní 142/55, Ostrava - Hrabůvka	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(2,83+1,05+2,83)		6,71		
		(2,83+2,83+1,05)		6,71		
		(4,125+3,35+3,35)		10,83		
		(2,08+3,35+3,35)		8,78		
		(2,29+3,35+3,35)		8,99		
		(3,75+3,35+3,35+7,25)		17,70		
		(3,25+3,25+1,05)		7,55		
		(3,33+2,3+2,3)		7,93		
		(3,27+2,3+2,3)		7,87		
		(6,6+2,4)*2		18,00		
		(3,3+7,1+3,3)		13,70		
		(3,3+7+3,3)		13,60		
		(0,5+1,2)*2		3,40		
<b>Celkem za</b>		<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>59 299,33</b>
<b>Díl:</b>	<b>62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
22	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči sokl pod terénem:0,5*154	m2	77,00 77,00	110,00	8 470,00
23	319201316R00	Vyrovnání zdíva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm ODHAD 40%:(1571,09+77)*0,4	m2	659,24 659,24	160,00	105 477,76
24	601019183RT4	Omítka pohledů silikonová pryskyřičná barevná 1,5 mm 1NP:960 2NP:431	m2	1 391,00 960,00 431,00	350,00	486 850,00
25	601019193R00	Podkladní nátěr pod omítky pohledů 1NP:960 2NP:431	m2	1 391,00 960,00 431,00	37,00	51 467,00
26	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 1NP:3,9*1,93 1,05*2,83 0,9*0,9*2 1,8*0,8 0,9*2,8*3 1,8*0,9 2,7*0,9 10,61*2,25 2*1,55 4*1,93 (4,5+25,5+12,5)*3,2 0,8*2,2 7*1 21,5*1 3,5*3,2 36*1 (2,5+12)*2,2 1*3,3*2 3,7*1 3,5*3,3*2 (6+19,7)*3,3 2NP:(23,6+20,5+11,2+5,5)*2,4 48,9*2,4 3*4 2,25*2,4	m2	948,87 7,53 2,97 1,62 1,44 7,56 1,62 2,43 23,87 3,10 7,72 136,00 1,76 7,00 21,50 11,20 36,00 31,90 6,60 3,70 23,10 84,81 145,92 117,36 12,00 5,40	31,00	29 415,00

## Slepý rozpočet

Stavba :	PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 ul. Horní 142/55, Ostrava - Hrabůvka	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		12,5*2,4		30,00		
		4*0,6		2,40		
		17,5*3,2		56,00		
		18,6*2,4		44,64		
		14,5*3,3		47,85		
		1,7*2,6		4,42		
		17*2,9		49,30		
		3,5*2,9		10,15		
27	621481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-podhledy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	1 391,00	205,00	285 155,00
		1NP:960		960,00		
		2NP:431		431,00		
28	622311011R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 20 mm	m	18,00	125,00	2 250,00
29	622311011R0Y	Soklová lišta hliník KZS Baumit tl. 40 mm	m	37,00	125,00	4 625,00
		37		37,00		
30	622311014R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 140 mm	m	295,00	161,00	47 495,00
		200+95		295,00		
31	622311130RT3	Zateplovací systém ETICS, fasáda, EPS F tl. 40 mm s omítkou pryskyřičnou silikonov. probarv. tl.1,5	m2	150,10	996,00	149 499,60
		Položka obsahuje veškeré systémové lišty (např. rohové lišty aj.)				
		Fasáda P6,P7:58		58,00		
		Fasáda P8:38,1		38,10		
		Fasáda P9:54		54,00		
32	622311130RTX	Zateplovací systém ETICS, fasáda, EPS F tl. 20 mm s omítkou pryskyřičnou silikonov. probarv. tl.1,5	m2	41,00	1 087,00	44 567,00
		Položka obsahuje veškeré systémové lišty (např. rohové lišty aj.)				
		Fasáda P4:34,5		34,50		
		Fasáda P11:6,5		6,50		
33	622311134RT3	Zateplovací systém ETICS, fasáda, EPS F tl.140 mm s omítkou pryskyřičnou silikonov. probarv. tl.1,5	m2	1 160,00	1 120,00	1 299 200,00
		Položka obsahuje veškeré systémové lišty (např. rohové lišty aj.)				
		Fasáda P4:207		207,00		
		Fasáda P5:364		364,00		
		Fasáda P6,P7:295		295,00		
		Fasáda P9:141		141,00		
		Fasáda P10:79		79,00		
		Fasáda P11:74		74,00		
34	622311152RT3	Zateplovací systém ETICS, ostění, EPS F tl. 20 mm s omítkou pryskyřičnou silikonov. probarv. tl.1,5	m2	102,20	1 460,00	149 212,00
		Položka obsahuje veškeré systémové lišty (např. rohové lišty, lišty s okapničkou, napojovací okenní lišty aj.)				
		Fasáda P4:0,2*21,6		4,32		
		Fasáda P5:0,2*156,8		31,36		
		Fasáda P6,P7:0,2*141,4		28,28		
		Fasáda P8:0,2*20,7		4,14		
		Fasáda P9:0,2*118		23,60		
		Fasáda P10:0,2*19,5		3,90		
		Fasáda P11:0,2*33		6,60		
35	622311152RTX	Zateplovací systém ETICS, lem , EPS F tl. 20 mm s omítkou pryskyřičnou silikonov. probarv. tl.1,5	m2	59,60	1 460,00	87 016,00
		Položka obsahuje veškeré systémové lišty (např. rohové lišty aj.)				
		lem podhledu:				

## Slepý rozpočet

Stavba :	PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 ul. Horní 142/55, Ostrava - Hrabůvka	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1NP:0,2*250		50,00		
		2NP:0,2*48		9,60		
36	622311524RU1	Zateplovací systém ETICS, sokl, XPS tl. 140 mm s tenkovr. stěr. hmota složená z pojiva a kaminků	m2	58,19	1 520,00	88 448,80
		Položka obsahuje veškeré systémové lišty (např. rohové lišty aj.)				
		sokl nad terénem 1NP a 2NP:0,3*148		44,40		
		0,51*9		4,59		
		0,46*20		9,20		
37	622311524RV1	Zateplovací systém ETICS, sokl, XPS tl. 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	77,00	1 248,00	96 096,00
		Položka obsahuje veškeré systémové lišty (např. rohové lišty aj.)				
		Sokl pod terénem:0,5*154		77,00		
38	622311563R00	Zateplovací systém ETICS, parapet, XPS tl. 20 mm	m2	45,60	953,00	43 456,80
		Položka obsahuje veškeré systémové lišty (např. LPE lišty aj.)				
		(93+135)*0,2		45,60		
39	622412223RT2	Nátěr stěn vnějších silikonový barevný 1x penetrace, 2x nátěr	m2	13,30	182,00	2 420,60
40	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	1 571,09	37,00	58 130,33
		150,1+59,6+41+58,19+1160+102,2		1 571,09		
41	62-001.RXX	Výtažné a odtrhové zkoušky	kus	5,00	1 400,00	7 000,00
42	62-002.RXX	D+M zavěšeného vnějšího nehořlavého podhledu na Al roštu, nátěru a Al lišt	m2	1 391,00	2 466,00	3 430 206,00
		Kompletní provedení vč. kotvení.				
		- závěsy: rastr rektif. FeZn závěsů kN a závěsy z L/T Al profilů stabilizujících, modul x m, kotveno mechanicky do vlny				
		- rastr: nosné L 40/50 a T 90/50 profily v modulu á 0,6 m (délky 3 m) vynesené závěsy				
		- systémové fasádní desky z pěnového skla tl. 12 mm, obj. hm. 500 kg/m3 šroubovaných do Al roštu				
		- součástí podhledu jsou ukončující, dilatační a obvodové Al lišty				
		- deska v nehořlavém provedeníkat A - rub bude opatřen silikátovým nátěrem				
		1NP:960		960,00		
		2NP:431		431,00		
43	62-002a.RXX	D+M odnímatelných prostupů 500x500 mm do podhledu (deska a Al profily) - poklopy v místech trafa LED	kus	28,00	1 680,00	47 040,00
44	62-003.RXX	D+M stříkaný polyuretan v tl. 100 mm	m2	1 005,25	820,00	824 305,00
		Kompletní provedení.				
		1NP - svislá část:247*0,75		185,25		
		1NP - vodorovná část:676		676,00		
		2NP - svislá část:64*0,75		48,00		
		2NP - vodorovná část:96		96,00		
45	62-003.RXX	Oprava uměleckého díla mozaiky "cenová nabídka na výzvu investora"	soub	1,00	10 000,00	10 000,00
46	62-004.RXX	D+M systémových profilů podhledu	m2	1 391,00	608,00	845 728,00
		rohové, dilatační, ukončující aj.				
		960+431		1 391,00		
<b>Celkem za</b>		<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>8 203 530,89</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				

## Slepý rozpočet

Stavba :	PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 ul. Horní 142/55, Ostrava - Hrabůvka	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
47	63-001.RXX	Oprava podlah	m2	18,97	1 950,00	36 996,38
		Oprava podlah po výměně fasádních výplní otvorů.				
		1,05*0,5*5		2,63		
		4,125*0,5		2,06		
		2,08*0,5		1,04		
		2,29*0,5		1,15		
		3,5*0,5		1,75		
		3,33*0,5		1,67		
		3,27*0,5		1,64		
		7,1*0,5		3,55		
		7*0,5		3,50		
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>36 996,38</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Ostatní práce na komunikaci</b>				
48	919735114R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm	m	90,00	180,00	16 200,00
	<b>Celkem za</b>	<b>91 Ostatní práce na komunikaci</b>				<b>16 200,00</b>
<b>Díl: 93</b>		<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				
49	931627111R00	Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou	kg	90,00	60,00	5 400,00
	<b>Celkem za</b>	<b>93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				<b>5 400,00</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
50	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	2 730,58	52,00	141 989,90
		65,5*9,25		605,88		
		19*3,3		62,70		
		4*2*9,3		74,40		
		2,5*4,4		11,00		
		45,4*9,25		419,95		
		25*9,3		232,50		
		2,5*3,3		8,25		
		15*6,3		94,50		
		68*9,425		640,90		
		35*3,3		115,50		
		23*9,3		213,90		
		3*9,3		27,90		
		24*9,3		223,20		
51	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	8 191,73	36,00	294 902,10
		2730,575*3		8 191,73		
52	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	2 730,58	30,00	81 917,25
53	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m	m3	5 564,00	14,50	80 678,00
		1391*4		5 564,00		
54	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222	m3	16 692,00	6,50	108 498,00
		5564*3		16 692,00		
55	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	5 564,00	8,00	44 512,00
56	943955021R00	Montáž lešeňové podlahy s příčnicí a podélníky, H 10 m	m2	2 782,00	37,00	102 934,00
		(960+431)*2		2 782,00		
57	943955191R00	Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41	m2	8 346,00	14,50	121 017,00
		2782*3		8 346,00		
58	943955821R00	Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 10 m	m2	2 782,00	26,00	72 332,00
59	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 730,58	11,00	30 036,33
60	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	8 191,73	4,00	32 766,90
		2730,575*3		8 191,73		
61	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 730,58	6,00	16 383,45
62	944945013R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	100,00	185,00	18 500,00

## Slepý rozpočet

Stavba :	PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 ul. Horní 142/55, Ostrava - Hrabůvka	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Nad vchody do provozoven				
		100		100,00		
63	944945193R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013	m	300,00	40,00	12 000,00
		100*3		300,00		
64	944945813R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	100,00	46,00	4 600,00
65	94-001.RXX	Zřízení přechodových můstků pro vchody do jednotlivých provozoven	kus	29,00	3 000,00	87 000,00
		vč. následné demontáže				
<b>Celkem za</b>		<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>1 250 066,93</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
66	962031133R00	Bourání cihelného zdiva (obkladového pásu)	m2	15,27	90,00	1 374,71
		1,1*4-1,1*2,3		1,87		
		3,385*4-3,385*2,3		5,75		
		3*4-3*2,3		5,10		
		1,5*4-1,5*2,3		2,55		
67	962032314R00	Bourání pilířů cihelných	m3	31,49	1 200,00	37 786,32
		1,175*0,6*4,4		3,10		
		1,34*0,6*4,4		3,54		
		1*0,6*4,4*3		7,92		
		Mezisoučet		14,56		
		0,6*0,2*3,3		0,40		
		4,2*0,25*3,3		3,47		
		1,7*3,3*0,15		0,84		
		0,9*0,7*3,3		2,08		
		2,6*3,3*0,25		2,15		
		2*3,3*0,25		1,65		
		7,7*3,3*0,25		6,35		
		Mezisoučet		16,93		
68	962051115R00	Bourání ŽB zábradlí tl. 10 cm opláštěného hliníkem	m2	41,43	180,00	7 457,22
		(12,745+23,17+12,825)*0,85		41,43		
69	962086111RXX	Bourání podhledu z plynosilikátových izol. desek tl. 150 mm vč. březolitové omítky	m2	705,00	99,00	69 795,00
70	968072245R00	Vybourání fasádních výplní vč. vnitřních parapetů (kov, plast, obklad)	m2	86,34	160,00	13 814,88
		1,1*2,3		2,53		
		3,385*2,3		7,79		
		3*2,3		6,90		
		1,5*2,3		3,45		
		1,7*2,4*4		16,32		
		0,53*1,2		0,64		
		1,8*0,9*2		3,24		
		1,6*2,1*2		6,72		
		2,7*0,9		2,43		
		0,8*2,1		1,68		
		3,9*2,4		9,36		
		1,05*2,83		2,97		
		0,9*0,9*2		1,62		
		4*2,4		9,60		
		2*2,25		4,50		
		1,6*2		3,20		
		1,2*1,5		1,80		

## Slepý rozpočet

Stavba :	PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 ul. Horní 142/55, Ostrava - Hrabůvka	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,8*2		1,60		
71	968072558R00	Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2	m2	14,90	160,00	2 383,84
		3*2,35*2		14,10		
		0,17*2,35*2		0,80		
72	96-001.RXX	Demontáž a zpětná montáž mozaiky na OSB desce vč. úpravy kotvení	m2	8,45	1 500,00	12 675,00
		vč. úschovy po dobu výstavby				
		6,5*1,3		8,45		
73	96-002.RXX	Demontáž a zpětná montáž informační tabule IS vč. kotvení	kus	2,00	600,00	1 200,00
		vč. úschovy po dobu výstavby				
		2		2,00		
74	96-003.RXX	Demontáž a zpětná montáž alarmu vč. kotvení	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
		vč. úschovy po dobu výstavby				
		1		1,00		
75	96-004.RXX	Demontáž a zpětná montáž zvonku vč. kotvení	kus	2,00	1 200,00	2 400,00
		vč. úschovy po dobu výstavby				
		1+1		2,00		
76	96-005.RXX	Demontáž výstrče	kus	19,00	900,00	17 100,00
		4+2+6+1+6		19,00		
77	96-006.RXX	Demontáž čidla	kus	1,00	120,00	120,00
		1		1,00		
78	96-007.RXX	Demontáž svítidla	kus	4,00	120,00	480,00
		1+3		4,00		
79	96-008.RXX	Demontáž klimy	kus	1,00	500,00	500,00
		1		1,00		
80	96-009.RXX	Demontáž mřížky	kus	6,00	30,00	180,00
		v pohledu:2		2,00		
		na fasádě:2+1+1		4,00		
81	96-010.RXX	Demontáž zavěšené reklamy vč. zpětné montáže na novou konstrukci pro reklamu vč. kabeláže	kus	11,00	1 000,00	11 000,00
		chronos:1		1,00		
		cedule horní:1		1,00		
		cedule č. popisného a orientačního:1+1		2,00		
		výstrč radegast:1		1,00		
		výstrč:1+1+1		3,00		
		výstrč pilsner:1		1,00		
		reklama:1		1,00		
		reklama, OSV + NN:1		1,00		
82	96-011.RXX	Demontáž a zpětná montáž kamery vč. kotvení	kus	3,00	2 400,00	7 200,00
		vč. úschovy po dobu výstavby				
		1+1+1		3,00		
83	96-012.RXX	Demontáž reklamy	kus	2,00	600,00	1 200,00
		1+1		2,00		
84	96-013.RXX	Demontáž světelného řetězu	kus	1,00	600,00	600,00
		1		1,00		
85	96-014.RXX	Demontáž a zpětná montáž osvětlení vč. kotvení	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
		vč. úschovy po dobu výstavby				
		1		1,00		
86	96-015.RXX	Demontáž a zpětná montáž tabule vč. kotvení	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
		vč. úschovy po dobu výstavby				

## Slepý rozpočet

Stavba :	PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 ul. Horní 142/55, Ostrava - Hrabůvka	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1		1,00		
87	96-016.RXX	Demontáž a zpětná montáž dřevěné latě vč. kotvení vč. úschovy po dobu výstavby	kus	1,00	600,00	600,00
		1		1,00		
88	96-017.RXX	Demontáž a zpětná montáž svítidla vč. kotvení vč. úschovy po dobu výstavby	kus	1,00	800,00	800,00
		1		1,00		
89	96-018.RXX	Demontáž a zpětná montáž reproduktoru vč. kotvení vč. úschovy po dobu výstavby	kus	4,00	1 500,00	6 000,00
		1+1+1+1		4,00		
90	96-019.RXX	Demontáž a zpětná montáž ZTP A.M. vč. kotvení vč. úschovy po dobu výstavby	kus	1,00	3 600,00	3 600,00
		1		1,00		
91	96-020.RXX	Demontáž a zpětná montáž poštovní schránky vč. kotvení vč. úschovy po dobu výstavby	kus	2,00	1 800,00	3 600,00
		1+1		2,00		
92	96-021.RXX	Demontáž skříňky na jídelní lístek	kus	2,00	160,00	320,00
		1+1		2,00		
93	96-022.RXX	Demontáž a zpětná montáž čidla vč. kotvení vč. úschovy po dobu výstavby	kus	1,00	800,00	800,00
		1		1,00		
94	96-023.RXX	Demontáž střešního výlezu vč. poklopu 60x60 cm	kus	1,00	600,00	600,00
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>208 986,97</b>
<b>Díl: 97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>					
95	602011188RS1	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová pryskyřičná 1,5 mm	m2	51,00	260,00	13 260,00
96	602011191R00	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	51,00	40,00	2 040,00
97	978036191R00	Otlučení omítek březolitových v rozsahu 100 % tl. 30 mm podhled:164	m2	564,00	65,00	36 660,00
		400		164,00		
				400,00		
98	978036391R00	Otlučení omítek z marmolitu 100 %	m2	51,00	90,00	4 590,00
99	978041110R00	Odstranění KZS EPS F tl. 100 mm s omítkou podhled:90	m2	90,00	145,00	13 050,00
				90,00		
100	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 z travertinu tl. 30 mm vč. otlučení podkladní omítky	m2	74,00	90,00	6 660,00
101	97-001.RXX	Příplatek za bourání keramidového pletiva podhledu březolitového 164+400	m2	564,00	30,00	16 920,00
				564,00		
<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů</b>						<b>93 180,00</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
102	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	497,17	510,00	253 556,61
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>253 556,61</b>
<b>Díl: 712</b>	<b>Živičné krytiny</b>					
103	712-001.RXX	D+M napojení nové a původní krytiny	m	18,00	130,00	2 340,00
104	712-002.RXX	Oprava poruch stávající krytiny mPVC vč. separace vč. kotvení a spojů Kompletní provedení	m2	20,00	1 126,00	22 520,00
105	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	12,00	50,00	600,00
<b>Celkem za 712 Živičné krytiny</b>						<b>25 460,00</b>
<b>Díl: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>					
106	713-001.RXX	Vyplnění žlábků polystyrénem XPS	m3	1,42	5 600,00	7 977,20

## Slepý rozpočet

Stavba :	PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 ul. Horní 142/55, Ostrava - Hrabůvka	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		7,7*0,7*0,15		0,81		
		7,7*4*0,2		0,62		
107	713-001.RXX	Výměna náběhového klínu okolo nové střechy	m	17,10	130,00	2 223,00
108	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	5,00	110,00	550,00
<b>Celkem za</b>		<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>10 750,20</b>
<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>					
109	762441111RT3	Montáž OSB desky včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 22 mm pro K/05:7,7*0,7	m2	5,39	480,00	2 587,20
				5,39		
110	762900030RAX	Demontáž celé skladby stříšky - dřevěné trámy 70x140 mm - prkenný záklop tl. 25 mm - hydroizolace vč. zatěžující dlažby - oplechování - ukončení navazující povlakové krytiny stávající střechy - dočasná demontáž a přemístění kabelů mimo bouranou plochu 16,045*2,4	m2	38,51	80,00	3 080,64
				38,51		
111	762-001.RXX	Nová kce střechy 2350  - 3x KVH trámy 80x140 mm cca 14 m (KVK hranoly budou vypodloženy tvrdým dřevem, ukotvit celkem 6 ks FeZn L kotvy 120x60) - zaklopené OSB3 ... 25 mm - separační vrstva geotextilie 200 g/m2 - hydroizolace UV stab. mPVC folie 1,5 mm s původním přitížením  -KVK hranoly - 2x bezbarvá impregnace proti dřevokazným činitelům - OSB - vnitřní líc přebrousit + 1x nátěr na dřevo - světle šedá 14,5*2,6	m2	37,70	1 650,00	62 205,00
				37,70		
112	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	9,00	647,92	5 831,30
<b>Celkem za</b>		<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>73 704,14</b>
<b>Díl: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>					
113	764321860R00	Demontáž oplechování, rš 1000 mm 7,425	m	7,43	40,00	297,00
				7,43		
114	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm 23,79 11*1,7 8*1,4 18 9,6 4*1,4 8*1,4 4*1,7+1,4*10 3*1,4+9*1,38 0,53 1,8*2 2,7 3,9+0,9*2 4 1,2	m	153,24	32,00	4 903,68
				23,79		
				18,70		
				11,20		
				18,00		
				9,60		
				5,60		
				11,20		
				20,80		
				16,62		
				0,53		
				3,60		
				2,70		
				5,70		
				4,00		
				1,20		

## Slepý rozpočet

Stavba :	PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 ul. Horní 142/55, Ostrava - Hrabůvka	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
115	764421830RXX	Demontáž oplechování atika, rš od 100 do 150 mm vč. odřezání od stávajícího oplechování 38,5+28,2+2,5+24+24	m	117,20	61,00	7 149,20
116	764421870R00	Demontáž oplechování atiky, rš od 400 do 500 mm 22+21+2,5+21,5+2,7+14,5	m	84,20	29,00	2 441,80
117	764430840R00	Demontáž oplechování, rš od 330 do 500 mm 10,6	m	10,60	29,00	307,40
118	764908303RT2	Oplechování parapetů, rš 300 mm Kompletní provedení dle výpisu prvků.  Poplastovaný FeZN plech s polyesterovou povrchovou úpravou, odolnou proti UV tl. 0,6 mm, RAL 9006. K/01:93+135	m	228,00	488,00	111 264,00
119	764-001.RXX	Nadstavení oplechování stávající atiky, rš 250 mm vč. kotev. materiálu a příponek Kompletní provedení dle výpisu prvků.  Poplastovaný FeZN plech s polyesterovou povrchovou úpravou, odolnou proti UV tl. 0,6 mm, RAL 9006.  Položka obsahuje odříznutí závětné lišty. K/02:117	m	117,00	395,00	46 215,00
120	764-002.RXX	Oplechování atiky, rš 600 mm vč. příponek Kompletní provedení dle výpisu prvků.  Poplastovaný FeZN plech s polyesterovou povrchovou úpravou, odolnou proti UV tl. 0,6 mm, RAL 9006. K/03:80	m	80,00	796,00	63 680,00
121	764-003.RXX	Oplechování parapetu balkonu, rš 400 mm vč. příponek Kompletní provedení dle výpisu prvků.  Poplastovaný FeZN plech s polyesterovou povrchovou úpravou, odolnou proti UV tl. 0,6 mm, RAL 9006. K/04:12	m	12,00	470,00	5 640,00
122	764-004.RXX	Dvoudílné oplechování panelu, rš 800 +100 mm vč. kotevního materiálu Kompletní provedení dle výpisu prvků.  Poplastovaný FeZN plech s polyesterovou povrchovou úpravou, odolnou proti UV tl. 0,6 mm, RAL 9006. K/05:7,7	m	7,70	995,00	7 661,50
123	764-005.RXX	Dilatační stěnový profil pro ETIC Kompletní provedení dle výpisu prvků. K/06:32	m	32,00	288,00	9 216,00
124	764-006.RXX	Oplechování atiky u rekonstr. střechy, rš 700 mm Kompletní provedení dle výpisu prvků.  Poplastovaný FeZN plech s polyesterovou povrchovou úpravou, odolnou proti UV tl. 0,6 mm, RAL 9006.  Vypodložit OSB cca 20 mm XPS nad atikou.	m	14,50	820,00	11 890,00

## Slepý rozpočet

<b>Stavba :</b>	<b>PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb</b>	<b>Rozpočet: SO 01</b>
<b>Objekt :</b>	<b>SO 01 ul. Horní 142/55, Ostrava - Hrabůvka</b>	<b>Architektonicko-stavební řešení</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		K/06:14,5		14,50		
125	764-007.RXX	D+M výlez na střechu 600x600 mm Kompletní provedení dle výpisu prvků.  Límeč z hranolu 60/10 mm (3m), 1x impregnace, vnitřní nátěr.  Plech FeZN poplastovaný tl. 1 mm s krycím lemem a vyklápěním  Uzamykání na visací zámek vč. protiskluzu, pokovované.  Vč. vytáhnutí HI folií s těsnicí lištou.	kus	1,00	17 500,00	17 500,00
		K/07:1		1,00		
126	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	6,00	3 000,00	18 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>306 165,58</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
127	766411821R00	Demontáž obložení stěn - dřevěný obklad 0,9*1,5	m2	1,35	600,00	810,00
				1,35		
128	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	1,35	600,00	810,00
129	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	0,10	1 620,00	162,00
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>1 782,00</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
130	767-001.RXX	D+M ocelové zábradlí vč. kotvení a povrchové úpravy Kompletní provedení dle výpisu prvků.  Barva: černá (1x základní nátěr antikorozi a 1x svrchní lak EP/PUR).  Vč. odříznutí stávajícího plechu 100 mm nad podlahou, zbavení původního nátěru + nový syntetický nátěr.  Dilatovat po cca 6 m vsuvnou vložkou.	kg	1 215,27	149,00	181 075,23
		Z/01A:573,53+641,74		1 215,27		
131	767-002.RXX	D+M ocelové profily pro kotvení reklam vč. kotvení a povrchové úpravy Kompletní provedení dle výpisu prvků.  Barva: RAL 9006 (1x základní nátěr antikorozi a 1x svrchní lak EP/PUR).  Dilatovat po cca 6 m, zvojením žiletky, v místě dilatace upravit kotvení.	kg	5 195,30	83,00	431 209,90
		Z/01A:5195,3		5 195,30		
132	767-003.RXX	D+M síť z tahokovu proti ptákům vlož. do světlíků 850x850 mm Kompletní provedení dle výpisu prvků.  Síť z tahokovu čtvercová oka 30x23 mm, drát 2x2 mm.  Hmotnost 1 m2 -2,9 kg/m2	kus	24,00	2 620,00	62 880,00
		Z/03:24		24,00		
133	767-004.RXX	D+M mřížka v podhledu 800x400 mm z tahokovu vložena do rámu z L20 vložena do výměn podhledu Kompletní provedení dle výpisu prvků.	kus	1,00	1 980,00	1 980,00

## Slepý rozpočet

Stavba :	PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 ul. Horní 142/55, Ostrava - Hrabůvka	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Síť z tahokovu čtvercová oka 30x23 mm, drát 2x2 mm. Hmotnost tahokovu 0,93 kg, motnost rámu 2,1 kg				
		Z/04:1		1,00		
134	767-005.RXX	D+M mřížka v podhledu 500x400 mm z tahokovu vložena do rámu z L20 vložena do výměn podhledu Kompletní provedení dle výpisu prvků.  Síť z tahokovu čtvercová oka 30x23 mm, drát 2x2 mm.  Hmotnost tahokovu 0,6 kg, motnost rámu 1,6 kg	kus	1,00	1 750,00	1 750,00
		Z/05:1		1,00		
135	767-005b.RXX	D+M nová VZT z 1NP kompletní provedení Kompletní provedení dle výpisu prvků.  - VZT SPIRO 200-250 mm - 2x průraz stropem (trapéz plech a beton vč. podlahy) pr. 250-300 mm - 1 x průstup střešním pláštěm (TI+mPVC folie) - vyvést cca 600 mm nad střechu, utěsnit a opatřit oplechováním - uvnitř 2NP opláštít 2x SDK RED 15 mm EI 30, kci 50/75 mm (0,3x0,3x3,3 m)	kus	1,00	11 500,00	11 500,00
		Z/06:1		1,00		
136	767-005c.RXX	D+M plastové větrací mřížky 400x400 mm s prodloužením potrubí Kompletní provedení dle výpisu prvků.	kus	3,00	650,00	1 950,00
		Z/08:3		3,00		
137	767-005d.RXX	D+M plastové větrací mřížky pr. 60-80 mm vč. plastového prodloužení (trubka) Kompletní provedení dle výpisu prvků.	kus	75,00	240,00	18 000,00
		75		75,00		
138	767-006.RXX	D+M okna z hliníkových profilů 3900 x 1930 mm barva RAL 9006 vč. vnitřních parapetů a kování Kompletní provedení dle výpisu prvků.  Vnitřní parapet bude nový dle interiéru provozovny (laminovaná DTD vč. lemů š.cca 200 mm, keramický obklad aj...)	kus	1,00	72 226,00	72 226,00
		F/01:1		1,00		
139	767-007.RXX	D+M okna z plastových profilů 900x900 mm barva RAL 9006 vč. vnitřních parapetů a kování Kompletní provedení dle výpisu prvků.  Vnitřní parapet bude nový dle interiéru provozovny (laminovaná DTD vč. lemů š.cca 200 mm, keramický obklad aj...)	kus	2,00	7 920,00	15 840,00
		F/02:2		2,00		
140	767-008.RXX	D+M okna z plastových profilů 1800 x 900 mm barva RAL 9006 vč. vnitřních parapetů a kování Kompletní provedení dle výpisu prvků.	kus	2,00	14 200,00	28 400,00

## Slepý rozpočet

Stavba :	PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 ul. Horní 142/55, Ostrava - Hrabůvka	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Vnitřní parapet bude nový dle interiéru provozovny (laminovaná DTD vč. lemů š.cca 200 mm, keramický obklad aj...)				
		F/03:2		2,00		
141	767-009.RXX	D+M okna z plastových profilů 2700 x 900 mm barva RAL 9006 vč. vnitřních parapetů a kování Kompletní provedení dle výpisu prvků.	kus	1,00	21 400,00	21 400,00
		Vnitřní parapet bude nový dle interiéru provozovny (laminovaná DTD vč. lemů š.cca 200 mm, keramický obklad aj...)				
		F/04:1		1,00		
142	767-010.RXX	D+M sestava z hliníkových profilů 10700 x2250 mm barva RAL 9006 vč. vnitřních parapetů a kování Kompletní provedení dle výpisu prvků.	kus	1,00	218 500,00	218 500,00
		Vnitřní parapet bude nový dle interiéru provozovny (laminovaná DTD vč. lemů š.cca 200 mm, keramický obklad aj...)				
		F/05:1		1,00		
143	767-011.RXX	D+M okno z hliníkových profilů 2000 x1550 mm barva RAL 9006 vč. vnitřních parapetů a kování Kompletní provedení dle výpisu prvků.	kus	1,00	28 450,00	28 450,00
		Vnitřní parapet bude nový dle interiéru provozovny (laminovaná DTD vč. lemů š.cca 200 mm, keramický obklad aj...)				
		F/06:1		1,00		
144	767-012.RXX	D+M okno z hliníkových profilů 4000 x1930 mm barva RAL 9006 vč. vnitřních parapetů a kování Kompletní provedení dle výpisu prvků.	kus	1,00	65 920,00	65 920,00
		Vnitřní parapet bude nový dle interiéru provozovny (laminovaná DTD vč. lemů š.cca 200 mm, keramický obklad aj...)				
		F/07:1		1,00		
145	767-013.RXX	D+M vstupní dveře z hliníkových prof. 1050x2830 mm barva RAL 9006 vč. kování, samoz., zámku, madel Kompletní provedení dle výpisu prvků.	kus	2,00	48 700,00	97 400,00
		F/08:2		2,00		
146	767-014.RXX	D+M vstupní dveře z hliníkových prof. 1050x2830 mm barva RAL 9006 vč. kování, samoz., zámku, madel Kompletní provedení dle výpisu prvků.	kus	1,00	48 700,00	48 700,00
		F/09:1		1,00		
147	767-015.RXX	D+M vstupní dveře z hliníkových prof. 1050x2830 mm barva RAL 9006 vč. kování, samoz., zámku, madel Kompletní provedení dle výpisu prvků.	kus	1,00	45 200,00	45 200,00
		F/10:1		1,00		

## Slepý rozpočet

Stavba :	PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 ul. Horní 142/55, Ostrava - Hrabůvka	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
148	767-016.RXX	D+M sestava z hliníkových prof. 4125x3350 mm barva RAL 9006 vč. kování, samoz., zámku, madel Kompletní provedení dle výpisu prvků.	kus	1,00	127 600,00	127 600,00
		F/1'1:1		1,00		
149	767-017.RXX	D+M sestava z hliníkových prof. 4125x3350 mm barva RAL 9006 vč. kování, samoz., zámku, madel Kompletní provedení dle výpisu prvků.	kus	1,00	127 600,00	127 600,00
		F/11:1		1,00		
150	767-018.RXX	D+M sestava z hliníkových prof. 2080x3350 mm barva RAL 9006 vč. kování Kompletní provedení dle výpisu prvků.	kus	1,00	63 200,00	63 200,00
		F/12:1		1,00		
151	767-019.RXX	D+M sestava z hliníkových prof. 2290x3350 mm barva RAL 9006 vč. kování Kompletní provedení dle výpisu prvků.	kus	1,00	72 860,00	72 860,00
		F/13:1		1,00		
152	767-020.RXX	D+M sest. z hlin. prof. 3750x1100+3500x3350 mm barva RAL 9006 vč. kování, samoz., zámku, madel Kompletní provedení dle výpisu prvků.	kus	1,00	150 400,00	150 400,00
		F/14:1		1,00		
153	767-021.RXX	D+M vstupní dveře z hliníkových prof. 1050x3250 mm barva RAL 9006 vč. kování, samoz., zámku, madel Kompletní provedení dle výpisu prvků.	kus	1,00	41 000,00	41 000,00
		F/15:1		1,00		
154	767-022.RXX	D+M dvoukřídlá vrata tepelně izolační 3330x2300 mm barva RAL 9006 vč. kování a zámek Kompletní provedení dle výpisu prvků.	kus	1,00	61 000,00	61 000,00
		F/16:1		1,00		
155	767-022b.RXX	D+M dvoukřídlá vrata tepelně izolační 3270x2300 mm barva RAL 9006 vč. kování a zámek Kompletní provedení dle výpisu prvků.	kus	1,00	61 000,00	61 000,00
		F/17:1		1,00		
156	767-023.RXX	D+M sestava z plastových prof. 6600x2400 mm barva bílá vč. kování Kompletní provedení dle výpisu prvků.	kus	1,00	108 560,00	108 560,00

## Slepý rozpočet

Stavba :	PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 ul. Horní 142/55, Ostrava - Hrabůvka	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		F/18:1		1,00		
157	767-024.RXX	D+M sestava z hliníkových prof. 7100x3300 mm barva RAL 9006 vč. kování, samoz., zámku, madel Kompletní provedení dle výpisu prvků.	kus	1,00	226 320,00	226 320,00
		F/19:1		1,00		
158	767-025.RXX	D+M sestava z hliníkových prof. 7000x3300 mm barva RAL 9006 vč. kování, samoz., zámku, madel Kompletní provedení dle výpisu prvků.  Položka obsahuje rovněž: před fasádní výplní bude osazen portál z jakových profilů opláštěných bondovým plechem, tenkostěnné profily pozinkované, bondový plech RAL 7016, do plechu bude vyřezáno LOGO nájemce.	kus	1,00	272 300,00	272 300,00
		F/20:1		1,00		
159	767-026.RXX	D+M okna z plastových profilů 500x1200 mm barva RAL 9006 vč. vnitřních parapetů a kování Kompletní provedení dle výpisu prvků.  Vnitřní parapet bude nový dle interiéru provozovny (laminovaná DTD vč. lemů š.cca 200 mm, keramický obklad aj...)	kus	1,00	8 600,00	8 600,00
		F/21:1		1,00		
160	96-002.RXX	Demontáž ocelové kce zavěšeného podhledu z L a T profilů 705*20	kg	14 100,00	11,00	155 100,00
				14 100,00		
161	96-003.RXX	Demontáž ocelové kce zavěšeného podhledu dráty z betonářské výztuže 164*4 400*4	kg	2 256,00	17,00	38 352,00
				656,00		
				1 600,00		
162	96-004.RXX	Demontáž ocelové kce fasády 14*2*10 9,5*2*10	kg	470,00	24,00	11 280,00
				280,00		
				190,00		
163	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	5,00	5 000,00	25 000,00
		<b>Celkem za 767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>2 902 553,13</b>
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				
164	783-001.RXX	Zkouška podkladu pod nátěrový systém OK	kus	1,00	2 400,00	2 400,00
165	783-002.RXX	Předúprava povrchu St2 (převážně ručně) zbavení se mastnoty, prachu a všech volných částic Stupeň korózní agresivity C 3 přiznané (viditelné): sloupy:8*4*0,2*3,3 lem mozaiky:34*0,08 plechová dvířka rozvaděčů aj.:3,5 Mezisoučet skryté kce: trapezový plech:(960+431-14,42*2,2)*1,75 I850:120,2*2 515,5*2 I220:131*0,74 300*0,74	m2	3 996,41	142,00	567 490,65
				21,12		
				2,72		
				3,50		
				27,34		
				2 378,73		
				240,40		
				1 031,00		
				96,94		
				222,00		

## Slepý rozpočet

Stavba :	PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 ul. Horní 142/55, Ostrava - Hrabůvka	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Mezisoučet		3 969,07		
166	783-003.RXX	Nátěr OK systémem EP/PUR NDFT 150 mikrometrů aplikace štětcem, válečkem Barva - skryté volná, přiznané RAL 9006  Garance/životnost 5/15 a více let	m2	3 996,41	240,00	959 139,12
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>1 529 029,77</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
167	784195222R00	Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x 67,9695*1,2 10	m2	91,56 81,56 10,00	45,00	4 120,35
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				<b>4 120,35</b>
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
168	M21-001.RXX	Zachování a prodloužení SLP (NN)	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
<b>Celkem za</b>		<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>1 500,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>M24</b>	<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				
169	M24-001.RXX	Demontáž VZT jednotky, přesun na střechu nová kabeláž a potrubí vč. nové OK kce 1+3+1+1+2+1+1+1	kus	11,00 11,00	19 800,00	217 800,00
170	M24-002.RXX	Odtah z digestoře odstranit a nahradit potrubím přes 2NP a střechu vč. prostupů	kus	1,00	14 000,00	14 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>M24 Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				<b>231 800,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
171	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	350,96	420,00	147 402,03
172	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	350,96	210,00	73 701,02
173	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3 509,57	21,00	73 701,02
174	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	350,96	102,00	35 797,64
175	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	350,96	220,00	77 210,59
176	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	350,96	17,00	5 966,27
177	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti 350,9572-14,1-2,256-0,47	t	334,13 334,13	490,00	163 724,29
178	D96-001.RXX	Vyzisk - železný odpad -(14100+2256+470)	kg	-16 826,00 -16 826,00	1,20	-20 191,20
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>557 311,65</b>

# SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 02	CCTV + PZTS	JKSO
Objekt			SKP
SO 02	CCTV + PZTS		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
PS66-2016	Revitalizace fasád na domu Služeb		Náklady na m.j. 0
Projektant	PROJEKTSTUDIO EUCZ s.r.o.		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	222 877	0	0
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	222 877		
HZS	0		
ZRN+HZS	222 877	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	222 877	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %		222 877 Kč
DPH	21,0 %		46 804 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč

<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>	<b>269 681 Kč</b>
------------------------------	-------------------

**Poznámka :**

- Materiál a práce, který není součástí této PD a který je nutný k úspěšné instalaci výše uvedeného systému:
- aktivní prvky sítě Ovanet (switche, routery, záložní zdroje, převodníky, uživatelské PC dohledového pracoviště, server, apod.)
  - SW licence pro záznam 4 kamer na záznamové zařízení MěP
  - součinnost s pracovníky společnosti Ovanet, konfigurace sítě
  - práce spojené s dohledem PZTS a konfigurace SW Neware na PCO MěP

Stavba :	PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb	Rozpočet :	SO 02
Objekt :	SO 02 CCTV + PZTS		CCTV + PZTS

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Hardware CCTV	151 053	0	0	0	0
2 Hardware PZTS	18 894	0	0	0	0
3 Kabele	18 651	0	0	0	0
4 Ostatní	34 280	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>222 877</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb	Rozpočet: SO 02
Objekt :	SO 02 CCTV + PZTS	CCTV + PZTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Hardware CCTV</b>				
1	1.1	Vnější pevná kamera, IP66, PoE, objektiv 30x optický Zoom, MJPEG, H.264, 1920x1080, 25sn/sec, -	ks	3,00	32 000,00	96 000,00
2	1.2	Vnější otočná kamera, IP66, PoE, objektiv 30x optický Zoom, MJPEG, H.264, 1920x1080, 25sn/sec, -	ks	1,00	37 000,00	37 000,00
3	1.3	Přepěťová ochrana LAN	ks	4,00	1 496,25	5 985,00
4	1.4	PoE injektor	ks	4,00	1 543,50	6 174,00
5	1.5	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	1,00	913,50	913,50
6	1.6	Rozvaděč 19", 9U/600x300, skleněné dveře	ks	1,00	4 179,00	4 179,00
7	1.7	Napájecí panel 230V	ks	1,00	708,75	708,75
8	1.8	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 1m, kat. 5e	ks	4,00	23,10	92,40
<b>Celkem za</b>		<b>1 Hardware CCTV</b>				<b>151 052,65</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Hardware PZTS</b>				
9	2.1	Ústředna PZTS, 48 zón, 4 podsystémy, v krytu, prostor pro aku 18Ah	ks	1,00	7 140,00	7 140,00
10	2.2	modul IP150 (LAN/Intranet)	ks	1,00	7 334,25	7 334,25
11	2.3	Napájecí zdroj, vč.Trafa 12V/40VA	ks	1,00	918,75	918,75
12	2.4	Akumulátor 12V/7Ah	ks	1,00	386,40	386,40
13	2.5	LCD klávesnice	ks	1,00	2 820,30	2 820,30
14	2.6	Ochranný kontakt (tamper)	ks	8,00	36,75	294,00
<b>Celkem za</b>		<b>2 Hardware PZTS</b>				<b>18 893,70</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Kabely</b>				
15	3.1	U/UTP instalační kabel Cat.5e	m	390,00	14,70	5 733,00
16	3.2	kabel CYA9	m	50,00	36,75	1 837,50
17	3.3	kabel CYKY 3x2,5	m	50,00	33,60	1 680,00
18	3.4	Ochranná plastová trubka 32mm	m	180,00	44,10	7 938,00
19	3.5	Jistič 16A/230V/1f	kus	1,00	262,50	262,50
20	3.6	Drobný elektroinstalační materiál	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
<b>Celkem za</b>		<b>3 Kabely</b>				<b>18 651,00</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Ostatní</b>				
21	4.1	Kamerové zkoušky za přítomnosti zástupců investora před instalací kamer.	hod	6,00	300,00	1 800,00
22	4.2	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	16,00	280,00	4 480,00
23	4.3	Oživení systému	hod	40,00	550,00	22 000,00
24	4.4	Revize, měření, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému	hod	12,00	500,00	6 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>4 Ostatní</b>				<b>34 280,00</b>

# SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 03	Elektroinstalace	JKSO
Objekt			SKP
SO 03	Elektroinstalace		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
PS66-2016	Revitalizace fasád na domu Služeb		Náklady na m.j. 0
Projektant	PROJEKTSTUDIO EUCZ s.r.o.		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	0	0	0
Z HSV celkem	0		
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	805 034		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	805 034		
HZS	0		
ZRN+HZS	805 034	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	805 034	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		805 034 Kč
DPH	21,0 %		169 057 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>974 091 Kč</b>

Poznámka :

Stavba : PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb  
Objekt : SO 03 Elektroinstalace

Rozpočet : SO 03  
Elektroinstalace

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	805 034	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>805 034</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb</b>	Rozpočet: SO 03
Objekt :	<b>SO 03 Elektroinstalace</b>	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
1	M21-001.RXX	Elektroinstalace viz samostatný položkový rozpočet	soub	1,00	504 829,00	504 829,00
2	M21-002.RXX	Elektroinstalace - změna 05/2017 viz samostatný položkový rozpočet	soub	1,00	300 205,00	300 205,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>805 034,00</b>

## REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	51 310,53
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	440 719,25
CELKEM - MONTÁŽ BLESK	6 216,72
CELKEM - MATERIÁL BLESK	2 582,50
Revize , měření osvětlení + 2%	4 000,00
<b><u>ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH</u></b>	<b><u>504 829,00</u></b>

Vypracoval : Seifert Marek

SO 01-DILATAČNÍ CELKY H,I,J  
REVITALIZACE FASÁD NA DOMU  
SLUŽEB UL.HORNÍ 1492/55,  
OSTRAVA - HRABŮVKA

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena	celkem
1	m	LED pásek v profilu AL02, 12,5W/m, vč. trafa 230V/24V, IP65	304	104,00	31 616,00
2	ks	Přisazené LED svítidlo IK 10, 4900lm, IP65, 48W	12	280,00	3 360,00
3	ks	Čidlo soumrakového spínače	1	140,00	140,00
4	m	Kabel CYKY 30x1,5	15	15,96	239,40
5	m	Kabel CYKY 3Jx1,5	550	15,96	8 778,00
6	m	Kabel JYTY 2x1	50	15,96	798,00
7	ks	Sekání průrazů	3	73,04	219,13
8	ks	Kabelová přichytka do podhledu	550	11,20	6 160,00
		<b>CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE</b>			<b>51 310,53</b>
		Kompletační činnost + 4,5%			
		Demontáž stávající elektroinstalace + 15%			
1	m	LED pásek v profilu AL02, 12,5W/m, vč. trafa 230V/24V, IP65	304	920,00	279 680,00
2	ks	Přisazené LED svítidlo IK 10, 4900lm, IP65, 48W	12	12 100,00	145 200,00
3	ks	Čidlo soumrakového spínače IP54	1	1 515,00	1 515,00
4	m	Kabel CYKY 30x1,5	15	10,20	153,00
5	m	Kabel CYKY 3Jx1,5	550	10,20	5 610,00
6	m	Kabel JYTY 2x1	50	6,23	311,25
7	ks	Kabelová přichytka do podhledu	550	15,00	8 250,00
		<b>CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE</b>			<b>440 719,25</b>
		Přesun + 3%			
		Prořez + 2%			
		Podr.materiál + 3%			
1	ks	Podpěra vedení na ploché střeše PVPS	30	15,00	450,00
2	m	Vodič tvrzený AlMgSi 8	50	83,75	4 187,50
3	ks	Svorka rozpojovací SR	4	50,00	200,00
4	ks	Svorka spojovací SS	12	50,00	600,00
5	m	Ochranná trubka z PE nekovová, netřišťivá, dělená	4	21,25	85,00
6	ks	Krabice pro zkušební svorku UP	1	119,22	119,22
7	ks	Podpěra vedení pro skrytý svod PVZZ	8	25,00	200,00
8	kpl	Demontáže stávající ochrany v dotčených místech - 50%	1	375,00	375,00
		<b>CELKEM - MONTÁŽ BLESK</b>			<b>6 216,72</b>
		Kompletační činnost + 1,5%			
1	ks	Podpěra vedení na ploché střeše PVPS	30	30,00	900,00
2	m	Vodič tvrzený AlMgSi 8	50	17,50	875,00
3	ks	Podpěra vedení pro svod PVZZ	8	25,00	200,00
4	ks	Svorka rozpojovací SR	4	31,25	125,00
5	ks	Krabice pro zkušební svorku UP	1	237,50	237,50
6	ks	Svorka spojovací SS	12	8,75	105,00
7	m	Ochranná trubka z PE nekovová, netřišťivá, dělená	4	35,00	140,00
		<b>CELKEM - MATERIÁL BLESK</b>			<b>2 582,50</b>
		Přesun + 4%			
		Prořez + 3%			
		Podr.materiál + 5%			

## REKAPITULACE

### méněpráce

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	11 200,00
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	104 300,00
<b>CELKEM MÉNĚPRÁCE</b>	<b>115 500,00</b>

### vícepráce

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	15 979,00
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	140 252,00
CELKEM - ZEMNÍ PRÁCE	28 474,00
<b>CELKEM VÍCEPRÁCE</b>	<b>184 705,00</b>

Revize , měření osvětlení + 2%

**VÍCEPRÁCE CELKEM BEZ DPH** **300 205,00**

Vypracoval : Seifert Marek

# Z1 - 05/2017

SO 01-DILATAČNÍ CELKY H,I,J  
REVITALIZACE FASÁD NA DOMU  
SLUŽEB UL.HORNÍ 1492/55,  
OSTRAVA - HRABŮVKA

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

004065

pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena	celkem
méněpráce					
1	ks	Přisazené LED svítidlo IK 10, 4900lm, IP65, 48W	8	600,00	4 800,00
2	m	Kabel CYKY 3Jx1,5	100	24,00	2 400,00
3	ks	Kabelová příchytka do podhledu	100	40,00	4 000,00
<b>CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE</b>					<b>11 200,00</b>
Kompletační činnost + 4,5%					
Demontáž stávající elektroinstalace + 15%					
1	ks	Přisazené LED svítidlo IK 10, 4900lm, IP65, 48W	8	12 100,00	96 800,00
2	m	Kabel CYKY 3Jx1,5	100	30,00	3 000,00
3	ks	Kabelová příchytka do podhledu	100	45,00	4 500,00
<b>CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE</b>					<b>104 300,00</b>
Přesun + 3%					
Prořez + 2%					
Podr.materiál + 3%					
vícepráce					
1	ks	Přisazené LED svítidlo IK 10, 4900lm, IP65, 48W	8	600,00	4 800,00
2	m	Kabel CYKY 4Jx10	25	22,00	550,00
3	m	Kabel CYKY 5Jx1,5	110	22,00	2 420,00
4	m	Kabelová chránička z PE	17	24,00	408,00
5	ks	Kabelová příchytka do podhledu	105	40,00	4 200,00
6	kpl	Rozvaděč RVOON 6-ti vývodový, elměrový, spínací-vč.usazení	1	3 556,00	3 556,00
7	ks	Pojistka 10A gG	3	15,00	45,00
<b>CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE</b>					<b>15 979,00</b>
Kompletační činnost + 4,5%					
Demontáž stávající elektroinstalace + 15%					
1	ks	Přisazené LED svítidlo IK 10, 4900lm, IP65, 48W	8	12 100,00	96 800,00
2	m	Kabel CYKY 4Jx10	25	105,00	2 625,00
3	m	Kabel CYKY 5Jx1,5	110	16,00	1 760,00
4	m	Kabelová chránička z PE	17	6,00	102,00
5	ks	Kabelová příchytka do podhledu	105	15,00	1 575,00
6	kpl	Rozvaděč RVOON 6-ti vývodový, elměrový, spínací-vybavený	1	37 285,00	37 285,00
7	ks	Pojistka 10A gG	3	35,00	105,00
<b>CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE</b>					<b>140 252,00</b>
Přesun + 3%					
Prořez + 2%					
Podr.materiál + 3%					
1	km	Vytyčení trasy ved. v zast.prostoru	0,014	1 253,57	17,55
2	m2	Bourání živých povrchů do 5cm	7	99,63	697,42
3	m	Řezání spáry v asfaltu, betonu	14	250,00	3 500,00
4	m3	Odvoz zeminy	5,6	320,00	1 792,00
5	m3	Násyp zeminy , zem4	5,6	250,00	1 400,00
6	m	Kabelová rýha š50 hl80	14	123,00	1 722,00
7	m3	Hutnění zeminy do 20cm	1,4	350,00	490,00
8	m	Zřízení kabelového lože bez zakr.35/10cm pís	14	320,00	4 480,00
9	m	Zakrytí kab.do 110kV folie PVC 33cm	14	15,00	210,00
10	m	Zához rýhy š50cm hl80cm	14	60,00	840,00
11	m2	Provizorní úprava terénu	7	30,00	210,00
12	m3	Podkladová vrstva štěrk	1,4	600,00	840,00
13	m3	Sejmutí podkladové vrstvy - štěrk	1,4	80,00	112,00
14	m2	Rozebrání stávající dlažby	7	50,00	350,00
15	m2	Nová dlažba vč.podkladního betonu	7	800,00	5 600,00
16	m3	Zdivo výplňové z cihel dl.290mm pevnosti P7 až 15 na MC10	0,263	6 000,00	1 578,00
obezdívka rozvaděče RVOON					
17	ks	Překlad keramický plochý š14,5cm dl 125cm	1	500,03	500,03
18	t	Přesun hmot pro budovy zděné do 6m	0,497	5 000,00	2 485,00
19	ks	Poplatek za uložení na skládku	1	450,00	450,00
20	ks	Poplatek za likvidaci škodlivého odpadu	1	1 200,00	1 200,00
<b>Celkem - zemní práce</b>					<b>28 474,00</b>

Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava - Hrabůvka  
Celková oprava elektroinstalace  
Rozpočet  
I. ETAPA

REKAPITULACE NÁKLADŮ

CENA BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	1 474 854,79
CENA SPECIFIKACÍ	331 109,07
ZKOUŠKY A REVIZE	32 250,00
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ	9 975,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	1 848 188,87

## SOUHRN NÁKLADŮ

PSV VODICE A KABELY	171703,47	
SPECIF.PSV VODICE A KABELY	192294,81	
PSV MONTAZE SVITIDLA	74843,04	
SPECIF.PSV SVITIDLA	226092,64	
PSV ELEKTROMONTAZE	125250,23	
SPECIF.PSV ELEKTROMONTA	110326,81	
HZS	570280,30	
SPECIF.HZS	4063,50	
<b>CENA MONTÁŽ.PRACÍ</b>		<b>1474854,79</b>

ROZVADECE	331109,07	
<b>CENA SPECIFIKACÍ</b>		<b>331109,07</b>

REVIZE	32250,00	
<b>ZKOUŠKY A REVIZE</b>		<b>32250,00</b>

ZARIZENI STAVENISTE		
<b>ZARIZENI STAVENISTE</b>		0,00

	Oddíl	<b>REVIZE</b>		
	Sazebník:	VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE		
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j. výměra	Kč/mj
0001	38000000	Vychozi revize	hod 60	537,50
				Cena Kč
				32250,00
0002	SOUČET	REVIZE		----- 32250,00

	Oddíl	<b>PSV VODICE A KABELY</b>		
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze		
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j. výměra	Kč/mj
0003	2108001050	Kabel CYKY-O 3x1,5 ul pevne	m 130	29,03
0004	2108001052	Kabel CYKY-J 3x1,5 ul pevne	m 1540	29,03
0005	210800547	Vodic CY 6 ul pevne	m 30	18,86
0006	210810041	Kabel CYKY-O 2x1,5 ul pevne	m 310	29,95
0007	210810046	Kabel CYKY-J 3x2,5 ul pevne	m 2380	29,95
0008	210810052	Kabel CYKY-J 5x6 ul pevne	m 290	33,09
0009	210810053	Kabel CYKY-J 5x10 ul pevne	m 25	41,86
0010	210810055	Kabel CYKY-J 5x1,5 ul pevne	m 320	29,95
0011	210810056	Kabel CYKY-J 5x2,5 ul pevne	m 275	29,95
0012	210810057	Kabel CYKY-J 5x4 ul pevne	m 70	30,28
0013	210810109	Kabel CYKY-J 5x25 ul pevne	m 56	55,81
0014	210810110	Kabel CYKY-J 5x35 ul pevne	m 86	62,76
0015	210901093	Kabel CYKY 4x70 ul pevne	m 48	62,76
				Cena Kč
				3773,25
				44698,50
				565,81
				9282,98
				71269,32
				9595,67
				1046,42
				9582,43
				8234,90
				2119,32
				3125,32
				5397,18
				3012,38
0016	SOUČET	PSV VODICE A KABELY		----- 171703,47

	Oddíl	<b>SPECIF.PSV VODICE A KABELY</b>		
	Sazebník:	Ceník materialu		
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j. výměra	Kč/mj
0017	34111000	Kabel CYKY-O 2x1,5 mm2-	m 326	10,24
0018	34111030	Kabel CYKY-O 3x1,5 mm2-	m 137	10,24
0019	34111032	Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2-	m 1617	10,24
0020	34111038	Kabel CYKY-J 3x2,5 mm2-	m 2499	16,67
0021	34111072	Kabel CYKY-J 5x6 mm2-	m 305	67,49
0022	34111076	Kabel CYKY-J 5x10 mm2-	m 26	108,89
0023	34111090	Kabel CYKY-J 5x1,5 mm2-	m 336	16,86
0024	34111094	Kabel CYKY-J 5x2,5 mm2-	m 289	27,32
				Cena Kč
				3339,00
				1403,20
				16561,87
				41648,72
				20585,89
				2831,02
				5664,19
				7894,66

0025	34111098	Kabel CYKY-J 5x4 mm2-	m	74	45,98	3402,19
0026	34111610	Kabel CYKY-J 5x25 mm2-	m	60	278,74	16724,39
0027	34111631	Kabel CYKY-J 5x35 mm2-	m	90	396,30	35666,72
0028	34113212	Kabel CYKY-J 4x70 mm2-	m	50	613,65	30682,33
0029	34140966	Vodic CY 6 mm2 zelenozlut-	m	32	9,06	289,79
-----						
0030	SOUČET					186693,99
0031		Podr.mater. z pol.0030	3,0 %		186693,99	5600,82
-----						
0032	SOUČET	SPECIF.PSV VODICE A KABELY				192294,81
Oddíl		<b>PSV MONTAZE SVITIDLA</b>				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0033	211202006	Montaz svitidla	kus	219	341,75	74843,04
-----						
0034	SOUČET	PSV MONTAZE SVITIDLA				74843,04
Oddíl		<b>SPECIF.PSV SVITIDLA</b>				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0035	34814716	Svit."A"zarivk.2x36W zaves.IP20 včetně zdroje a zavesu	kus	28	1257,74	35216,66
0036	34814717	Svit."C"zarivk.4x18W vestav.IP20 včetně zdroje	kus	114	767,42	87485,99
0037	34814735	Svit."E"kompakt 2x26W nast IP20 včetně zdroje	kus	10	1718,28	17182,80
0038	34814739	Svit."F"kompakt 1x26W nast IP20 včetně zdroje	kus	12	2111,86	25342,31
0039	34814740	Svit."G"kompakt 1x26W strop IP20 včetně zdroje	kus	17	1315,99	22371,89
0040	34814741	Svit."J"zarivk.2x36W prisaz.IP20 včetně zdroje	kus	19	743,04	14117,76
0041	34814746	Svit."K"zarivk.1x36W prisaz.IP20 včetně zdroje	kus	10	684,99	6849,90
0042	34814750	Svit."O"zarivk.4x18W vestav.IP44 včetně zdroje	kus	9	1215,57	10940,10
-----						
0043	SOUČET					219507,42
0044		Podr.mater. z pol.0043	3,0 %		219507,42	6585,22
-----						
0045	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				226092,64
Oddíl		<b>PSV ELEKTROMONTAZE</b>				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0046	210010105	Lista vkladací 18x13	m	50	56,53	2826,31
0047	2100103010	Krabice pristrojova	kus	260	30,00	7800,06
0048	210010321	Krabice odboc včetně zap	kus	335	129,10	43248,60
0049	210010323	Krabice průměr 80mm odboc včetně zap	kus	1	143,11	143,11
0050	210010353	Krabice podlahova včetně instal. krabic a dvojnás.zasuvky 16A 250V	kus	1	661,77	661,77
0051	210020304	Dratěny zlab 35x150mm	m	35	163,35	5717,14
0052	210020521	Kanal do beton podlahy PVC 1komora	m	16	135,99	2175,90
0053	210100001	Ukončení vodičů v rozv do 2,5mm2	kus	336	16,71	5614,46
0054	210100002	Ukončení vodičů v rozv do 6mm2	kus	75	18,81	1410,40
0055	210100003	Ukončení vodičů v rozv do 16mm2	kus	10	27,19	271,88
0056	210100004	Ukončení vodičů v rozv do 25mm2	kus	10	59,28	592,84

0057	210100005	Ukocneni vodicu v rozv do 35mm2	kus	10	62,76	627,58
0058	210100351	Ucpavka do P21	kus	108	76,71	8284,70
0059	210100353	Ucpavka do P42	kus	8	150,00	1200,01
0060	2101100011	Spinac raz.1 10A 250V IP44	kus	2	101,14	202,28
0061	2101100031	Spinac raz.5 10A 250V IP44	kus	1	108,09	108,09
0062	2101100041	Spinac raz.6 10A 250V IP44	kus	2	106,66	213,31
0063	2101100410	Spinac raz.1 10A 250V IP20	kus	44	48,81	2147,44
0064	2101100431	Spinac raz.5 10A 250V IP20	kus	16	55,81	892,95
0065	2101100450	Spinac raz.6 10A 250V IP20	kus	31	55,81	1730,09
0066	2101100461	Spinac raz.7 10A 250V IP20	kus	2	62,76	125,52
0067	210110081	Spinac trojpolovy 16A	kus	1	132,52	132,52
0068	210110082	Spinac trojpolovy 32A	kus	2	132,52	265,04
0069	2101110120	Zasuvka jednonasobna 250V IP20	kus	82	108,09	8863,31
0070	2101110123	Zasuvka dvojnasobna 250V IP20	kus	71	108,09	7674,33
0071	2101110210	Zasuvka jednonasobna 250V IP44	kus	17	140,96	2396,27
0072	2101110211	Zasuvka dvojnasobna 250V IP44	kus	5	140,96	704,79
0073	210111103	Zasuvka prum 16A 380-415V 3PE+N+PE	kus	10	135,99	1359,94
0074	210111104	Zasuvka prum 32A 380-415V 3PE+N+PE	kus	6	143,00	857,98
0075	210120102	Patrona nozova do 500V	kus	6	5,02	30,11
0076	210190002	Montaz rozvodnic do 50kg	kus	5	286,22	1431,08
0077	210190003	Montaz rozvodnic do 100kg	kus	1	385,32	385,32
0078	210190053	Montaz rozvadece skrin-delena 400kg	kus	2	1919,79	3839,59
0079	210200004	Montaz LED pasku+zdroje 12V	kus	2	303,31	606,62
0080	210220001	Vedeni uzem FeZn do 120 mm2	m	40	101,14	4045,62
0081	2102203025	Svorka hromosvodova SR 02	kus	4	116,53	466,11
0082	210220321	Svorka na potrubí BERNARD Cu pas	kus	25	87,41	2185,22
0083	210290811	Pripoj spotrebicu do 5kW	kus	13	223,35	2903,52
0084	210290812	Pripoj spotrebicu nad 5kW	kus	2	223,35	446,69
0085	211190010	Montaz osusovacu rukou	kus	2	330,89	661,77

0086 SOUČET PSV ELEKTROMONTAZE -----  
125250,23

Oddíl

**SPECIF.PSV ELEKTROMONTA**

Sazebník:

Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0087	34535511	Spinac raz.1 10A 250V IP20	kus	44	130,28	5732,19
0088	34535543	Spinac raz.1 10A 250V IP44	kus	2	156,27	312,53
0089	34535621	Spinac raz.5 10A 250V IP20	kus	16	167,04	2672,71
0090	34535632	Spinac raz.5 10A 250V IP40	kus	1	180,38	180,38
0091	34535692	Spinac raz.6 10A 250V IP20	kus	12	135,86	1630,29
0092	34535702	Spinac raz.6 10A 250V IP40	kus	2	156,27	312,53
0093	34535761	Spinac raz.7 10A 250V IP20	kus	2	174,09	348,19
0094	34536392	Spinac trojpol 16A zapusteny	kus	1	553,80	553,80
0095	34536398	Spinac trojpolovy 32A IP65	kus	2	493,04	986,07
0096	34551366	Zasuvka 250V 16A dvoj. 2x(2P+PE) IP20	kus	71	146,23	10382,18
0097	34551441	Zasuvka 250V 16A jednonas. 2P+PE IP20	kus	82	118,78	9740,21
0098	34551470	Zasuvka 250V 16A jednonas. 2P+PE IP44	kus	17	165,54	2814,14
0099	34551476	Zasuvka 250V 16A dvoj. 2x(2P+PE) IP44	kus	5	331,08	1655,38
0100	34564000	Krabice podlahova včetne instal. krabic+2x zasuvka 16A 250VA 250V	kus	1	1962,90	1962,90
0101	34571511	Krabice pristrojova	kus	260	5,25	1364,71
0102	34571561	Krabice odbocna+svork+vicko	kus	335	40,09	13429,54
0103	34571564	Krabice prumer 80mm IP65 OBO	kus	1	61,86	61,86
0104	34571819	Kanal do beton podlahy 1komora	m	16	126,43	2022,93

0105	34571823	50x28 IP40 Drateny zlab 35x150mm vcetne upevnovaciho materialu	m	35	194,12	6794,17
0106	34571870	Lista vkladaci 18x13	m	50	14,05	702,41
0107	34572415	Vyvod ucp B bak 6600-45 P 21	kus	108	15,96	1724,09
0108	34572455	Vyvod ucp B Al B 42/38	kus	8	31,93	255,42
0109	34821130	LED pasek 12V	m	5	95,78	478,91
0110	34821155	Zdroj 12V pro pasek LED	kus	2	670,48	1340,96
0111	35441120	Pasek uzemnovaci FeZn 30x4 mm/	kg	42	37,04	1555,51
0112	35441986	Svorka vodov SR 02 30x4mm pas	kus	4	16,74	66,97
0113	35442071	Paska Cu uzemnov 20x500x0,5/	kus	25	22,99	574,70
0114	35442150	Svorka uzemnovaci 32x29x2mm	kus	25	12,34	308,42
0115	35811110	Zasuvka 16A 380-415V 3PE+N+PE AC	kus	10	331,56	3315,61
0116	35811253	Zasuvka 32A 380-415V 3PE+N+PE AC	kus	6	331,57	1989,44
0117	35821610	Priplatek na zasuvky s prepetovou ochranou	kus	45	619,39	27872,71
0118	35825152	Pojist vykon PNA2 gG 200A	kus	3	140,44	421,33
0119	35825153	Pojist vykon PNA2 gG 225A	kus	3	140,44	421,33
0120	54131438	Osusovac rukou	kus	2	1564,45	3128,90
0121	SOUČET					-----
0122		Podr.mater. z pol.0121	3,0 %		107113,40	107113,40
0123	SOUČET	SPECIF.PSV ELEKTROMONTA				-----
						110326,81
		<b>Oddíl HZS</b>				
		Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0124	50435104	Priprava a zahajeni provozu	hod	30	330,89	9926,55
0125	50435105	Komplexni vyzkouseni-oziveni	hod	30	386,03	11580,98
0126	50435106	Demontaz stavajici instalace	hod	500	303,31	151655,63
0127	50435107	Podrobny pruzkum stav.el.instalace pred zahajenim praci	hod	90	386,03	34742,93
0128	50435110	Koordinace s ostatnimi profesemi	hod	80	330,89	26470,80
0129	50435111	Dokumentace skutecneho provedeni	hod	80	590,08	47206,26
0130	50435112	Koordinace s najemci a investorem	hod	250	386,03	96508,13
0131	50435190	Pomocne prace	hod	150	303,31	45496,69
0132	50435191	Zprac.podrobne realizac.dokumentace	hod	100	590,08	59007,83
0133	50435192	Uprava stavajici instalace	hod	180	330,89	59559,30
0134	50435193	Uprava stavajiciho rozvadece	hod	30	386,03	11580,98
0135	50435194	Uprava vycisteni,nater prip.skrine	hod	50	330,89	16544,25
0136	SOUČET	HZS				-----
						570280,30
		<b>Oddíl SPECIF.HZS</b>				
		Sazebník: Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0137	34561000	Drobny material pro upravy el. instalace a rozvadecu	sada	1	4063,50	4063,50
0138	SOUČET	SPECIF.HZS				-----
						4063,50
		<b>Oddíl ZARIZENI STAVENISTE</b>				
		Sazebník: Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0137a	34561000	Zarizeni staveniste	sada	1	51368,88	51368,88
0138a	SOUČET	Zarizeni staveniste				-----
						51368,88

Oddíl		<b>ROZVADECE</b>			
Sazebník:		357-Rozvadece			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j. výměra	Kč/mj	Cena Kč
0139	A-6122-0	Doplneni rozvadece H-R1	kus 1	10332,90	10332,90
0140	A-6124-0	Rozvadec H-R2	kus 1	20525,32	20525,32
0141	A-6126-0	Rozvadec H-R3	kus 1	16486,20	16486,20
0142	A-6128-0	Rozvadec H-R4	kus 1	30551,72	30551,72
0143	A-6130-0	Rozvadec H-R5	kus 1	18750,15	18750,15
0144	A-6132-0	Rozvadec H-R6	kus 1	66680,87	66680,87
0145	A-6140-0	Rozvadec H-RVO	kus 1	13003,20	13003,20
0146	A-6142-0	Rozvadec RE	kus 1	154778,72	154778,72
0147	SOUČET	ROZVADECE			----- 331109,07

000072

Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava - Hrabůvka  
Celková oprava elektroinstalace  
Rozpočet  
II. ETAPA

REKAPITULACE NÁKLADŮ

CENA BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	1 807 008,42
CENA SPECIFIKACÍ	232 931,00
ZKOUŠKY A REVIZE	32 250,00
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ	55 968,33
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	2 128 157,74

## SOUHRN NÁKLADŮ

PSV VODICE A KABELY	221763,97	
SPECIF.PSV VODICE A KABELY	182495,31	
PSV MONTAZE SVITIDLA	125421,90	
SPECIF.PSV SVITIDLA	412728,77	
PSV ELEKTROMONTAZE	156318,35	
SPECIF.PSV ELEKTROMONTA	150480,57	
HZS	553736,05	
SPECIF.HZS	4063,50	
<b>CENA MONTÁŽ.PRACÍ</b>		<b>1807008,42</b>
ROZVADECE	232931,00	
<b>CENA SPECIFIKACÍ</b>		<b>232931,00</b>
REVIZE	32250,00	
<b>ZKOUŠKY A REVIZE</b>		<b>32250,00</b>
ZARIZENI STAVENISTE	55968,33	
<b>ZARIZENI STAVENISTE</b>		<b>55968,33</b>

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
		VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE				
0001	38000000	Vychozi revize	hod	60	537,50	32250,00
0002	SOUČET	REVIZE				32250,00

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
0003	2108001050	Kabel CYKY-O 3x1,5 ul pevne	m	340	29,95	10181,33
0004	2108001052	Kabel CYKY-J 3x1,5 ul pevne	m	1690	29,95	50607,21
0005	210800547	Vodic CY 6 ul pevne	m	40	18,86	754,42
0006	210810041	Kabel CYKY-O 2x1,5 ul pevne	m	280	29,95	8384,63
0007	210810046	Kabel CYKY-J 3x2,5 ul pevne	m	3950	29,95	118283,12
0008	210810052	Kabel CYKY-J 5x6 ul pevne	m	220	33,09	7279,47
0009	210810053	Kabel CYKY-J 5x10 ul pevne	m	110	41,86	4604,26
0010	210810054	Kabel CYKY-J 5x16 ul pevne	m	80	41,12	3289,81
0011	210810055	Kabel CYKY-J 5x1,5 ul pevne	m	320	29,95	9582,43
0012	210810056	Kabel CYKY-J 5x2,5 ul pevne	m	70	29,95	2096,16
0013	210810057	Kabel CYKY-J 5x4 ul pevne	m	37	30,28	1120,21
0014	210810109	Kabel CYKY-J 5x25 ul pevne	m	100	55,81	5580,93
0015	SOUČET	PSV VODICE A KABELY				221763,97

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
		Ceník materialu				
0016	34111000	Kabel CYKY-O 2x1,5 mm2-	m	294	10,24	3011,25
0017	34111030	Kabel CYKY-O 3x1,5 mm2-	m	357	10,24	3656,52
0018	34111032	Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2-	m	1774	10,24	18169,91
0019	34111038	Kabel CYKY-J 3x2,5 mm2-	m	4148	16,67	69131,21
0020	34111072	Kabel CYKY-J 5x6 mm2-	m	231	67,49	15591,28
0021	34111076	Kabel CYKY-J 5x10 mm2-	m	116	108,89	12630,72
0022	34111080	Kabel CYKY-J 5x16 mm2-	m	84	188,84	15862,28
0023	34111090	Kabel CYKY-J 5x1,5 mm2-	m	336	16,86	5664,19

0024	34111094	Kabel CYKY-J 5x2,5 mm2-	m	74	27,32	2021,47
0025	34111098	Kabel CYKY-J 5x4 mm2-	m	39	45,98	1793,05
0026	34111610	Kabel CYKY-J 5x25 mm2-	m	105	278,74	29267,68
0027	34140966	Vodic CY 6 mm2 zelenozlutu-	m	42	9,06	380,34
0028	SOUČET					177179,92
0029	Podr.mater. z pol.0028		3,0 %		177179,92	5315,40
0030	SOUČET	SPECIF.PSV VODICE A KABELY				182495,31
	Oddíl	<b>PSV MONTAZE SVITIDLA</b>				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0031	211202006	Montaz svitidla	kus	367	341,75	125421,90
0032	SOUČET	PSV MONTAZE SVITIDLA				125421,90
	Oddíl	<b>SPECIF.PSV SVITIDLA</b>				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0033	34814716	Svit."A"zarivk.2x36W zaves.IP20 vcetne zdroje a zavesu	kus	2	1258,52	2517,05
0034	34814717	Svit."C"zarivk.4x18W vestav.IP20 vcetne zdroje	kus	60	766,26	45975,60
0035	34814735	Svit."Ga"kompakt 26W+senzor IP20 vcetne zdroje	kus	14	1635,85	22901,89
0036	34814739	Svit."F"kompakt 1x26W nast IP20 vcetne zdroje	kus	22	2111,86	46460,90
0037	34814740	Svit."G"kompakt 1x26W strop IP20 vcetne zdroje	kus	13	1316,57	17115,46
0038	34814741	Svit."J"zarivk.2x36W prisaz.IP20 vcetne zdroje	kus	39	743,04	28978,56
0039	34814746	Svit."K"zarivk.1x36W prisaz.IP20 vcetne zdroje	kus	35	684,99	23974,65
0040	34814750	Svit."M"kompakt 1x26W strop IP44 vcetne zdroje	kus	4	1152,87	4611,49
0041	34816871	Svit."P" venkovni nastenne IP44 vcetne zdroje	kus	1	513,16	513,16
0042	34818701	Svit."R"LED+cidlo pohybu stropni vcetne zdroje	kus	2	1667,20	3334,39
0043	34818703	Svit."S"venkov nastenna lucerna IP44 vcetne zdroje	kus	2	952,02	1904,04
0044	34818715	Svit."N"interierove stropni LED	kus	152	1172,61	178236,72
0045	34821155	Svit."D"zarivk.4x18W prisaz.IP20 vcetne zdroje	kus	14	801,09	11215,26
0046	34821180	Svitidlo lustr LED	kus	1	8127,00	8127,00
0047	34821183	Svit."L"zarivk.1x36W vestav.IP20 vcetne zdroje	kus	6	806,90	4841,37
0048	SOUČET					400707,54
0049	Podr.mater. z pol.0048		3,0 %		400707,54	12021,23
0050	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				412728,77
	Oddíl	<b>PSV ELEKTROMONTAZE</b>				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0051	210010105	Lista vkladaci 18x13	m	80	56,53	4522,10

000075

0052	2100103010	Krabice pristrojova	kus	393	30,00	11790,09
0053	210010321	Krabice odboc včet zap	kus	460	129,10	59386,14
0054	210010364	Krabice podlahova včetne 8xzas.250V	kus	2	794,12	1588,25
0055	210010511	Lustr.hak montaz	kus	1	43,19	43,19
0056	210020304	Drateny zlab 35x150mm	m	50	163,35	8167,34
0057	210020521	Kanal do beton podlahy PVC 1komora	m	12	135,99	1631,92
0058	210100001	Ukonceni vodicu v rozv do 2,5mm2	kus	447	16,71	7469,23
0059	210100002	Ukonceni vodicu v rozv do 6mm2	kus	60	18,81	1128,32
0060	210100003	Ukonceni vodicu v rozv do 16mm2	kus	40	27,19	1087,51
0061	210100004	Ukonceni vodicu v rozv do 25mm2	kus	1	59,28	59,28
0062	210100005	Ukonceni vodicu v rozv do 35mm2	kus	1	62,76	62,76
0063	210100351	Ucpavka do P21	kus	143	76,71	10969,55
0064	210100353	Ucpavka do P42	kus	10	150,00	1500,01
0065	2101100011	Spinac raz.1 10A 250V IP44	kus	3	101,14	303,42
0066	2101100410	Spinac raz.1 10A 250V IP20	kus	50	48,81	2440,28
0067	2101100431	Spinac raz.5 10A 250V IP20	kus	27	55,81	1506,85
0068	2101100450	Spinac raz.6 10A 250V IP20	kus	28	55,81	1562,66
0069	210110048	Spinac raz.1S 10A 250V IP20	kus	4	48,81	195,22
0070	210110081	Spinac trojpolovy 16A	kus	2	132,52	265,04
0071	2101110120	Zasuvka jednonasobna 250V IP20	kus	140	108,09	15132,47
0072	2101110123	Zasuvka dvojnasoabna 250V IP20	kus	136	108,09	14700,12
0073	2101110210	Zasuvka jednonasobna 250V IP44	kus	5	140,96	704,79
0074	210111103	Zasuvka prum 16A 380-415V 3PE+N+PE	kus	4	135,99	543,97
0075	210190002	Montaz rozvodnic do 50kg	kus	6	286,22	1717,29
0076	210190003	Montaz rozvodnic do 100kg	kus	2	385,32	770,63
0077	210220321	Svorka na potrubu BERNARD Cu pas	kus	40	87,41	3496,35
0078	210290811	Pripoj spotrebicu do 5kW	kus	16	223,35	3573,56
						-----
0079	SOUČET	PSV ELEKTROMONTAZE				156318,35

Oddíl

**SPECIF.PSV ELEKTROMONTA**

Sazebník:

Ceník materialu

P. č.	Ceník. č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0080	34535511	Spinac raz.1 10A 250V IP20	kus	50	130,28	6513,85
0081	34535543	Spinac raz.1 10A 250V IP44	kus	3	156,27	468,80
0082	34535621	Spinac raz.5 10A 250V IP20	kus	27	167,04	4510,21
0083	34535692	Spinac raz.6 10A 250V IP20	kus	28	135,86	3804,02
0084	34535788	Spinac raz.1S 10A 250V IP20	kus	4	130,28	521,11
0085	34536392	Spinac trojpol 16A zapusteny	kus	2	553,80	1107,60
0086	34551366	Zasuvka 250V 16A dvoj. 2x(2P+PE)	kus	136	146,23	19887,00
0087	34551441	Zasuvka 250V 16A jednonas. 2P+PE	kus	140	118,78	16629,63
0088	34551470	Zasuvka 250V 16A jednonas. 2P+PE IP44	kus	5	165,54	827,69
0089	34571423	Krabice podlahova komplet vybav. 8x zasuvkami 16A 250V	kus	2	3587,49	7174,98
0090	34571511	Krabice pristrojova	kus	393	5,25	2062,81
0091	34571561	Krabice odbocna+svork+vicko	kus	460	40,09	18440,56
0092	34571819	Kanal do beton podlahy 1komora 50x28 IP40	m	12	126,43	1517,19
0093	34571823	Drateny zlab 35x150mm včetne upevnovaciho materialu	m	50	194,12	9705,96
0094	34571870	Lista vkladaci 18x13	m	80	14,05	1123,85
0095	34572415	Vyvod ucp B bak 6600-45 P 21	kus	143	15,96	2282,82
0096	34572455	Vyvod ucp B Al B 42/38	kus	10	31,93	319,28
0097	35442071	Paska Cu uzemnov 20x500x0,5/	kus	40	22,99	919,51
0098	35442150	Svorka uzemnovaci 32x29x2mm	kus	40	12,34	493,47
0099	35811110	Zasuvka 16A 380-415V 3PE+N+PE AC	kus	4	331,57	1326,29
0100	35821610	Priplatek na zasuvky s prepetovou	kus	75	619,39	46454,51

000076

0101	54872816	ochranou Lustr hak	kus	1	6,50	6,50
-----						
0102	SOUČET					146097,64
0103		Podr.mater. z pol.0102	3,0 %		146097,64	4382,93
-----						
0104	SOUČET	SPECIF.PSV ELEKTROMONTA				150480,57
Oddíl		<b>HZS</b>				
Sazebník:		Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0105	50435104	Příprava a zahájení provozu	hod	30	330,89	9926,55
0106	50435105	Komplexní vyzkoušení-ozivení	hod	30	386,03	11580,98
0107	50435106	Demontáž stávající instalace	hod	500	303,31	151655,63
0108	50435107	Podrobný průzkum stav.el.instalace před zahájením prací	hod	90	386,03	34742,93
0109	50435110	Koordinace s ostatními profesemi	hod	80	330,89	26470,80
0110	50435111	Dokumentace skutečného provedení	hod	80	590,08	47206,26
0111	50435112	Koordinace s najemci a investorem	hod	250	386,03	96508,13
0112	50435190	Pomocné práce	hod	150	303,31	45496,69
0113	50435191	Zprac.podrobné realizac.dokumentace	hod	100	590,08	59007,83
0114	50435192	Uprava stávající instalace	hod	180	330,89	59559,30
0115	50435193	Uprava stávajícího rozvaděče	hod	30	386,03	11580,98
-----						
0116	SOUČET	HZS				553736,05
Oddíl		<b>SPECIF.HZS</b>				
Sazebník:		Ceník materiálu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0117	34561000	Drobný materiál pro úpravy el. instalace a rozvaděcu	sada	1	4063,50	4063,50
-----						
0118	SOUČET	SPECIF.HZS				4063,50
Oddíl		<b>ZARIZENÍ STAVENISTE</b>				
Sazebník:		Ceník materiálu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0117a	34561000	Zarizení staveniste	sada	1	55968,33	55968,33
-----						
0118a	SOUČET	Zarizení staveniste				55968,33
Oddíl		<b>ROZVADECE</b>				
Sazebník:		357-Rozvadec				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0119	A-6122-0	Doplnění rozvaděče H-R7	kus	1	10535,00	10535,00
0120	A-6124-0	Rozvadec H-R8	kus	1	39237,50	39237,50
0121	A-6126-0	Rozvadec I-R1	kus	1	40688,75	40688,75
0122	A-6128-0	Rozvadec I-R2	kus	1	20317,50	20317,50
0123	A-6130-0	Rozvadec I-R3	kus	1	19952,00	19952,00
0124	A-6132-0	Rozvadec I-R4	kus	1	19855,25	19855,25
0125	A-6140-0	Rozvadec I-R5	kus	1	52137,50	52137,50
0126	A-6142-0	Rozvadec I-R6	kus	1	15050,00	15050,00
0127	A-6144-0	Rozvadec I-R7	kus	1	15157,50	15157,50
-----						
0128	SOUČET	ROZVADECE				232931,00

000077

Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava - Hrabůvka  
Celková oprava elektroinstalace  
Rozpočet  
III. ETAPA

REKAPITULACE NÁKLADŮ

	CENA BEZ DPH
CENA MONTÁŽ.PRACÍ	809 916,06
CENA SPECIFIKACÍ	120 214,58
ZKOUŠKY A REVIZE	19 853,10
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ	26 302,46
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	976 286,20

## SOUHRN NÁKLADŮ

PSV VODICE A KABELY	74029,40	
SPECIF.PSV VODICE A KABELY	52501,29	
PSV MONTAZE SVITIDLA	57413,84	
SPECIF.PSV SVITIDLA	183258,56	
PSV ELEKTROMONTAZE	70241,48	
SPECIF.PSV ELEKTROMONTA	55694,10	
HZS	312713,90	
SPECIF.HZS	4063,50	
<b>CENA MONTÁŽ.PRACÍ</b>		<b>809916,06</b>

ROZVADECE	120214,58	
<b>CENA SPECIFIKACÍ</b>		<b>120214,58</b>

REVIZE	19853,10	
<b>ZKOUŠKY A REVIZE</b>		<b>19853,10</b>

ZARIZENI STAVENISTE	26302,46	
<b>ZARIZENI STAVENISTE</b>		<b>26302,46</b>

Oddíl	<b>REVIZE</b>			
Sazebník:	VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j. výměra	Kč/mj
0001	38000000	Vychozi revize	hod 40	496,33
				Cena Kč
				19853,10
0002	SOUČET	REVIZE		-----
				19853,10

Oddíl	<b>PSV VODICE A KABELY</b>			
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j. výměra	Kč/mj
0003	2108001050	Kabel CYKY-O 3x1,5 ul pevne	m 60	29,95
0004	2108001052	Kabel CYKY-J 3x1,5 ul pevne	m 790	29,95
0005	210800547	Vodic CY 6 ul pevne	m 60	18,86
0006	210810041	Kabel CYKY-O 2x1,5 ul pevne	m 105	29,95
0007	210810046	Kabel CYKY-J 3x2,5 ul pevne	m 1060	29,95
0008	210810052	Kabel CYKY-J 5x6 ul pevne	m 75	33,09
0009	210810055	Kabel CYKY-J 5x1,5 ul pevne	m 160	29,95
0010	210810056	Kabel CYKY-J 5x2,5 ul pevne	m 66	29,95
0011	210810057	Kabel CYKY-J 5x4 ul pevne	m 54	30,28
0012	210810109	Kabel CYKY-J 5x25 ul pevne	m 30	55,81
0013	SOUČET	PSV VODICE A KABELY		-----
				74029,40

Oddíl	<b>SPECIF.PSV VODICE A KABELY</b>			
Sazebník:	Ceník materialu			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j. výměra	Kč/mj
0014	34111000	Kabel CYKY-O 2x1,5 mm2-	m 110	10,24
0015	34111030	Kabel CYKY-O 3x1,5 mm2-	m 63	10,24
0016	34111032	Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2-	m 829	10,24
0017	34111038	Kabel CYKY-J 3x2,5 mm2-	m 1113	16,67
0018	34111072	Kabel CYKY-J 5x6 mm2-	m 79	67,49
0019	34111090	Kabel CYKY-J 5x1,5 mm2-	m 168	16,86
0020	34111094	Kabel CYKY-J 5x2,5 mm2-	m 69	27,32
0021	34111098	Kabel CYKY-J 5x4 mm2-	m 57	45,98
0022	34111610	Kabel CYKY-J 5x25 mm2-	m 32	278,74
0023	34140966	Vodic CY 6 mm2 zelenozluty-	m 63	9,06
				-----

001.079

0024	SOUČET					50972,12
0025		Podr.mater. z pol.0024	3,0 %		50972,12	1529,16
0026	SOUČET	SPECIF.PSV VODICE A KABELY				52501,29
	Oddíl	<b>PSV MONTAZE SVITIDLA</b>				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0027	211202006	Montaz svítidla	kus	168	341,75	57413,84
0028	SOUČET	PSV MONTAZE SVITIDLA				57413,84
	Oddíl	<b>SPECIF.PSV SVITIDLA</b>				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0029	34814717	Svit."C"zarivk.4x18W vestav.IP20 včetně zdroje	kus	12	766,26	9195,12
0030	34814739	Svit."F"kompakt 1x26W nast IP20 včetně zdroje	kus	3	2111,86	6335,58
0031	34814740	Svit."G"kompakt 1x26W strop IP20 včetně zdroje	kus	8	1316,57	10532,59
0032	34814741	Svit."J"zarivk.2x36W prisaz.IP20 včetně zdroje	kus	41	743,04	30464,64
0033	34814746	Svit."K"zarivk.1x36W prisaz.IP20 včetně zdroje	kus	9	684,99	6164,91
0034	34814750	Svit."N"interierove stropni LED	kus	64	1172,61	75047,04
0035	34816834	Svit."Y"zarivk.2x36W prisaz.IP54 včetně zdroje	kus	6	859,14	5154,84
0036	34816871	Svit."Ga"kompakt 26W+senzor IP20 včetně zdroje	kus	16	1635,85	26173,58
0037	34821130	Svit."L"zarivk.1x36W vestav.IP20 včetně zdroje	kus	3	806,90	2420,69
0038	34821155	Svit."D"zarivk.4x18W prisaz.IP20 včetně zdroje	kus	1	801,09	801,09
0039	34821170	Svit."Z"venkov.LED prisaz.IP54	kus	5	1126,17	5630,85
0040	SOUČET					177920,93
0041		Podr.mater. z pol.0040	3,0 %		177920,93	5337,63
0042	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				183258,56
	Oddíl	<b>PSV ELEKTROMONTAZE</b>				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0043	210010105	Lista vkladaci 18x13	m	40	56,53	2261,05
0044	2100103010	Krabice pristrojova	kus	143	30,00	4290,03
0045	210010321	Krabice odboc včet zap	kus	190	129,10	24529,06
0046	210020304	Drateny zlab 35x150mm	m	15	163,35	2450,20
0047	210100001	Ukonceni vodicu v rozv do 2,5mm2	kus	224	16,71	3742,97
0048	210100002	Ukonceni vodicu v rozv do 6mm2	kus	70	18,81	1316,37
0049	210100003	Ukonceni vodicu v rozv do 16mm2	kus	10	27,19	271,88
0050	210100004	Ukonceni vodicu v rozv do 25mm2	kus	10	59,28	592,84
0051	210100351	Ucpavka do P21	kus	66	76,71	5062,87
0052	210100353	Ucpavka do P42	kus	14	150,00	2100,02
0053	2101100011	Spinac raz.1 10A 250V IP44	kus	5	101,14	505,70
0054	2101100410	Spinac raz.1 10A 250V IP20	kus	26	48,81	1268,94
0055	2101100431	Spinac raz.5 10A 250V IP20	kus	8	55,81	446,47
0056	2101100450	Spinac raz.6 10A 250V IP20	kus	10	55,81	558,09

000080

0057	210110081	Spinac trojpolovy 16A	kus	7	132,52	927,64
0058	210110082	Spinac trojpolovy 32A	kus	3	132,52	397,56
0059	2101110120	Zasuvka jednonasobna 250V IP20	kus	6	108,09	648,53
0060	2101110123	Zasuvka dvojnásobna 250V IP20	kus	70	108,09	7566,24
0061	2101110210	Zasuvka jednonasobna 250V IP44	kus	18	140,96	2537,23
0062	210111103	Zasuvka prům 16A 380-415V 3PE+N+PE	kus	3	135,99	407,98
0063	210190002	Montaz rozvodnic do 50kg	kus	6	286,22	1717,29
0064	210220321	Svorka na potrubí BERNARD Cu pas	kus	30	87,41	2622,26
0065	210290811	Připoj spotřebicu do 5kW	kus	13	223,35	2903,52
0066	210290812	Připoj spotřebicu nad 5kW	kus	5	223,35	1116,74

0067 SOUČET PSV ELEKTROMONTAZE 70241,48

Oddíl SPECIF.PSV ELEKTROMONTA

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0068	34535511	Spinac raz.1 10A 250V IP20	kus	26	130,28	3387,20
0069	34535543	Spinac raz.1 10A 250V IP44	kus	5	156,27	781,33
0070	34535621	Spinac raz.5 10A 250V IP20	kus	8	167,04	1336,36
0071	34535692	Spinac raz.6 10A 250V IP20	kus	10	135,86	1358,58
0072	34536392	Spinac trojpol 16A zapusteny	kus	7	553,80	3876,61
0073	34536398	Spinac trojpolovy 32A IP65	kus	3	493,04	1479,11
0074	34551366	Zasuvka 250V 16A dvoj. IP20	kus	70	146,23	10235,96
0075	34551441	Zasuvka 250V 16A jednonas. IP20	kus	6	118,78	712,70
0076	34551470	Zasuvka 250V 16A jednonas. IP44	kus	18	165,54	2979,68
0077	34571511	Krabice pristrojova	kus	143	5,25	750,59
0078	34571561	Krabice odbočna+svork+vicko	kus	190	40,09	7616,75
0079	34571823	Drateny zlab 35x150mm včetne upevnovaciho materialu	m	15	194,12	2911,79
0080	34571870	Lista vkladaci 18x13	m	50	14,05	702,41
0081	34572415	Vyvod ucp B bak 6600-45 P 21	kus	66	15,96	1053,61
0082	34572455	Vyvod ucp B AI B 42/38	kus	14	31,93	446,99
0083	35442071	Paska Cu uzemnov 20x500x0,5/	kus	30	22,99	689,63
0084	35442150	Svorka uzemnovaci 32x29x2mm	kus	30	12,34	370,10
0085	35811110	Zasuvka 16A 380-415V 3PE+N+PE AC	kus	3	331,56	994,68
0086	35821610	Příplatek na zasuvky s prepetovou ochranou	kus	20	619,39	12387,87

0087 SOUČET 54071,94

0088 Podr.mater. z pol.0087 3,0 % 54071,94 1622,16

0089 SOUČET SPECIF.PSV ELEKTROMONTA 55694,10

Oddíl HZS

Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043/5.1/90

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0090	50435104	Připrava a zahajeni provozu	hod	20	330,89	6617,70
0091	50435105	Komplexni vyzkouseni-oziveni	hod	15	386,03	5790,49
0092	50435106	Demontaz stavajici instalace	hod	250	303,31	75827,81
0093	50435107	Podrobny pruzkum stav.el.instalace pred zahajenim praci	hod	40	386,03	15441,30
0094	50435110	Koordinace s ostatnimi profesemi	hod	60	330,89	19853,10
0095	50435111	Dokumentace skutecneho provedeni	hod	55	590,08	32454,30
0096	50435112	Koordinace s najemci a investorem	hod	150	386,03	57904,88
0097	50435190	Pomocne prace	hod	100	303,31	30331,13
0098	50435191	Zprac.podrobne realizac.dokumentace	hod	60	590,08	35404,70
0099	50435192	Uprava stavajici instalace	hod	100	330,89	33088,50

0100	SOUČET	HZS				312713,90
	Oddíl	<b>SPECIF.HZS</b>				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0101	34561000	Drobný material pro upravy el. instalace	sada	1	4063,50	4063,50
0102	SOUČET	SPECIF.HZS				----- 4063,50
	Oddíl	<b>ZARIZENI STAVENISTE</b>				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0101a	34561000	Zarizeni staveniste	sada	1	26302,46	26302,46
0102a	SOUČET	Zarizeni staveniste				----- 26302,46
	Oddíl	<b>ROZVADECE</b>				
	Sazebník:	357-Rozvadece				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0103	A-6120-0	Rozvadec J-R1	kus	1	20427,80	20427,80
0104	A-6122-0	Rozvadec J-R2	kus	1	17107,34	17107,34
0105	A-6124-0	Rozvadec J-R3	kus	1	11463,71	11463,71
0106	A-6126-0	Rozvadec J-R4	kus	1	35237,51	35237,51
0107	A-6128-0	Rozvadec J-R5	kus	1	22422,39	22422,39
0108	A-6130-0	Rozvadec J-R6	kus	1	13555,84	13555,84
0109	SOUČET	ROZVADECE				----- 120214,58

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Výměna otopného systému	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Horní 55, Ostrava Hrabůvka
Objednatel	městský obvod Ostrava Jih	IČO	DIČ
Projektant	Ing. Jiří Fidler		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. Jiří Fidler	16.10.2016	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

## Rozpočtové náklady \ CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	2,70%	78 318		
2		Montáž	0	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0		
3	PSV	Dodávky	0	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0		
4		Montáž	0	11		0	16	Provozní vlivy	2,00%	58 013		
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatní	0,00%	0		
6		Montáž	0				18	NUS z rozpočtu		0		
7	ZRN (ř. 1-6)		2 900 649	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		136 331		
20	HZS		0	21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady		0		
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>				
Datum a podpis				Razítko				23 Součet 7, 12, 19-22				3 036 979,94
<b>Objednatel</b>								24 DPH 9,00 % z 0,00				0,00
Datum a podpis				Razítko				25 DPH 21,00 % z 3 036 979,94				637 765,79
<b>Zhotovitel</b>								26 <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>				<b>3 674 745,73</b>
Datum a podpis				Razítko				<b>E Přípočty a odpočty</b>				
								27 Dodávky objednatele				0
								28 Klouzavá doložka				0
								29 Zvýhodnění + -				0

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výměna otopného systému

Objekt: Horní 1492/55 ostrava Hrabůvka

Část: pavilony H, I, J

Objednatel: městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: dle výběrového řízení

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Ing. Jiří Fidler

Datum: 16.10.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

### 3 Svislé a kompletní konstrukce 30 566,86

1	014	310235241	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m <sup>2</sup> ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	16,000	160,00	2 560,00
2	014	310235251	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m <sup>2</sup> ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	12,000	139,87	1 678,44
3	014	310236241	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m <sup>2</sup> ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	40,000	167,19	6 687,55
4	014	310236251	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m <sup>2</sup> ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	16,000	260,07	4 161,14
5	014	310237241	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m <sup>2</sup> ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	14,000	381,37	5 339,12
6	014	310237251	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m <sup>2</sup> ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	4,000	568,22	2 272,89
7	014	340235211	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m <sup>2</sup> v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm	kus	100,000	78,68	7 867,71

### 4 Vodovodné konstrukce 3 295,70

8	014	411386621	Zabetonování prostupu v instalacích sáčků ze suchých směsí pl do 0,25 m <sup>2</sup> ve stropech	kus	4,000	300,50	1 202,01
9	014	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m <sup>2</sup> ve stropech	soub	4,000	523,42	2 093,69

### 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 52 003,38

10	014	611421331	Oprava vnitřních omítek vápenných slukových stropů rovných v rozsahu do 30 %	soub	6,000	171,56	1 029,36
11	014	611425531	Omítka ryh s do 150 mm ve stropech MV štuková	m <sup>2</sup>	30,000	1 368,11	41 043,22
12	014	624601111	Tmelení spár průřezu 20x20 mm tmelem	soub	1,000	161,73	161,73
13	014	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 1 m <sup>2</sup> tl do 80 mm	m <sup>3</sup>	3,000	3 256,36	9 769,07

### 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 77 482,74

14	003	941941031	Montáž lešení jednoradového s podlahami s do 1 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	518,000	45,89	23 773,60
			2*259		518,000		
15	003	941941191	Příplatek k lešení jednoradovému s podlahami s do 1 m v do 10 m za první a ZKD měsíc použití	m <sup>2</sup>	519,000	40,43	20 983,84
16	003	941941831	Demontáž lešení jednoradového s podlahami s do 1 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	518,000	31,69	16 415,10
			2*259		518,000		
17	003	949009101	Přesun hmot samostatně budovaných lešení do 50 m	t	1,000	1 820,50	1 820,50
18	003	949009193	Příplatek k přesunu hmot samostatně budovaných lešení za zvětšený přesun do 500 m	t	1,000	2 786,48	2 786,48
19	014	953941711	Osazování objímek nebo držáků ve zdivu cihelném	soub	6,000	1 404,17	8 425,01
20	309	309002770	přichytky trubí nez rozlišení druhu	tis kus	0,500	6 556,43	3 278,21
		99	Přesun hmot				24 686,02
21	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	27,719	818,46	22 686,90

22	014	999281193	Příplatek k přesunu hmot pro opravy a údržbu budov za přesun do 1000 m	t	27,719	72,12	1 999,11
----	-----	-----------	--	---	--------	-------	----------

**713 Izolace tepelné**

**22 792,60**

23	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	2,520	136,59	344,21
24	631	631411800	deska čedičová izolační tl. 200 mm	m2	2,570	128,94	331,38
			2,52 * 1,02		2,570		
25	713	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybu navlekovými izolačními pouzdry	m	88,000	38,25	3 365,63
26	283	283770800	izolace potrubí .....izolačními pásy , potrubí DN 108 tl. izol. 35mm	m	88,000	213,08	18 751,38

**731 Ústřední vytápění - kotelny**

**6 862,39**

27	731	731190933	napuštění otopné soustavy	kus	1,000	6 862,39	6 862,39
----	-----	-----------	---------------------------	-----	-------	----------	----------

**733 Ústřední vytápění - potrubí**

**912 497,98**

28	731	733121118	Potrubí ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké D 57x2,9	m	178,200	537,63	95 805,10
			162*1,1		178,200		
29	731	733121122	Potrubí ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké D 76x3,2	m	105,600	705,91	74 543,93
			96*1,1		105,600		
30	731	733121125	Potrubí ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké D 89x3,6	m	33,000	865,45	28 559,79
			30*1,1		33,000		
31	731	733121128	Potrubí ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké D 108x4,0	m	96,800	1 050,12	101 651,69
			88*1,1		96,800		
32	731	733122202	DN 15	m	565,400	281,93	159 401,12
			514*1,1		565,400		
33	731	733122203	DN 18	m	462,000	293,95	135 803,23
			420*1,1		462,000		
34	731	733122204	DN 22	m	323,400	344,21	111 318,26
			294*1,1		323,400		
35	731	733122205	DN 28	m	257,400	38,25	9 844,47
			234*1,1		257,400		
36	731	733122206	DN 35	m	224,400	438,19	98 329,33
			204*1,1		224,400		
37	731	733122207	DN 42	m	118,800	488,45	58 028,30
			108*1,1		118,800		
38	731	733123117	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky D 57	kus	10,000	381,37	3 813,65
39	731	733123122	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky D 76x3,6	kus	10,000	547,46	5 474,61
40	731	733123125	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky D 89x3,6	kus	10,000	688,42	6 884,25
41	731	733123128	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky D 108x4,0	kus	10,000	1 098,20	10 982,01
42	731	733190219	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 51x2,6 do D 60,3x2,9	m	30,000	13,11	393,39
43	731	733190225	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 60,3x2,9 do D 89x5,0	m	30,000	17,48	524,51
44	731	733190232	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 89x5,0 do D 133x5,0	m	30,000	22,95	688,42
45	731	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	7,496	996,58	7 470,34
46	731	998733193	Příplatek k přesunu hmot 733 za zvětšený přesun do 500 m	t	7,496	397,76	2 981,58

000085

734

## Ústřední vytápění - armatury

246 894,38

47	731	734109115	Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 16 DN 65	soubor	1,000	946,31	946,31
48	422	422137030	ventil uzavírací přímý přírubový s ručním ovládním V30 111 3100 DN40 mm	kus	1,000	7 758,44	7 758,44
49	731	734109212	Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 16	soubor	1,000	643,62	643,62
50	422	42210R730	regulátor diferenčního tlaku dle specifikace	kus	1,000	34 792,76	34 792,76
51	731	734111411	Automatický odvzdušňovací ventil DN15	soubor	72,000	208,71	15 027,33
52	731	734190814	Rozpojení přírubového spoje do DN 50	soub	1,000	55,73	55,73
53	731	734190818	Rozpojení přírubového spoje do DN 100	soub	1,000	77,58	77,58
54	731	734190822	Rozpojení přírubového spoje do DN 150	kus	1,000	99,44	99,44
55	731	734200811	1/2	ks	100,000	25,13	2 513,30
56	731	734200812	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1	ks	100,000	34,97	3 496,76
57	731	734200813	6/4	ks	100,000	50,27	5 026,59
58	731	734222635	Ventil závitový termostatický přímý s hlavici termostatického ovládání	kus	147,000	850,15	124 972,02
			32+30+26+25+22+12		147,000		
59	731	734291113	Kohout závitový plnicí a vypustěcí ČSN 137061 PN 10/100°C G 1/2	kus	64,000	277,56	17 763,54
60	731	734291215	kohout kulový uzavírací dle výpisu	kus	115,000	274,28	31 541,87
61	731	734890801	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	soub	1,000	760,55	760,55
62	731	998734101	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,653	760,55	496,64
63	731	998734193	Příplatek k přesunu hmot 734 za zvětšeny přesun do 500 m	t	0,653	1 411,82	921,92

735

## Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 083 960,02

64	731	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového člankového	m2	117,300	25,13	2 948,10
			"pav J 1.NP" (3*(1,6*1,2))+(3*(1,5*1,2))+(1,7*0,6)+(1,2*0,6)		12,900		
			"pav J 2.NP" (22*(1,8*0,6))+(1,2*1,2)+(1,4*1,2)		26,880		
			"pav.I 1.NP" (23*(1,8*0,4))		16,560		
			"pav.I 2.NP" (19*(1,8*0,6))+(0,9*0,6)+(0,9*1,2)		22,140		
			1.NP*(11*(1,8*0,6))+(1,4*0,6)+(0,9*1,2)+(1,2*0,6)		14,520		
			2.NP*(20*(1,8*0,6))+(1,2*1,2)+(0,9*0,6)+(0,6*1,2)		24,300		
			Součet		117,300		
65	731	735151192	Dodávka a montáž otopné těleso panelové typ 10 výška/délka 900/500 mm	kus	2,000	3 964,91	7 929,82
66	731	735151473	Dodávka a montáž otopné těleso panelové typ 21 výška/délka 600/600 mm	kus	29,000	4 795,16	139 059,70
			"pav J 1.NP" 1		1,000		
			"pav J 2.NP" 3+1		4,000		
			"pav.I 1.NP" 5+1		6,000		
			"pav.I 2.NP" 3+3		6,000		
			"pav.H 1.NP"4+3		7,000		
			"pav.H 2.NP"5		5,000		
			Součet		29,000		
67	731	735151479	Dodávka a montáž otopné těleso panelové typ 21 výška/délka 600/1200 mm	kus	78,000	6 027,08	470 112,24
			"pav J 1.NP" 3		3,000		
			"pav J 2.NP" 14+2		16,000		
			"pav.I 1.NP" 5+1		6,000		
			"pav.I 2.NP" 13+2		15,000		
			"pav.H 1.NP" 3+11		14,000		

000086

			"pav.H 2.NP"19+5		24,000		
			Součet		78,000		
68	731	735151499	Dodávka a montáž otopné těleso panelové typ 21 výška/délka 900/1200 mm	kus	6,000	7 652,38	45 914,30
			5+1		6,000		
69	731	735151619	Dodávka a montáž otopné těleso panelové typ 33 výška/délka 300/1200 mm	kus	4,000	7 378,05	29 512,19
			(1+0)+(1+0)+(1+1)		4,000		
70	731	735151623	Dodávka a montáž otopné těleso panelové typ 33 výška/délka 300/2000 mm	kus	23,000	9 399,84	216 196,39
			(5+2)+(9+3)+(4+0)		23,000		
71	731	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednoradého délka do 1500 mm	kus	2,000	83,05	166,10
72	731	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	26,000	98,35	2 557,01
			"pav J 1.NP" 2		2,000		
			"pav J 2.NP" 0		0,000		
			"pav.I 1.NP" 9		9,000		
			"pav.I 2.NP" 1		1,000		
			"pav.H 1.NP"13		13,000		
			"pav.H 2.NP"1		1,000		
			Součet		26,000		
73	731	735151831	Demontáž otopného tělesa panelového třířadého délka do 1500 mm	kus	7,000	126,76	887,30
74	731	735161811	Demontáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými lamelami délka do 1500 mm	kus	16,000	126,76	2 028,12
75	731	735164222	Dodávka a montáž otopné těleso trubkové včetně elektrické přímotopné tyče výška/délka 780/600 mm	kus	13,000	2 583,92	33 590,98
			(3+2)+(1+4)+(2+1)		13,000		
76	286	28611R470	uzavírací sroubení typ "H" rohové	kus	88,000	374,81	32 983,19
77	286	28611R480	uzavírací sroubení přímé bez rozlišení dimenze	kus	80,000	37,79	3 022,86
78	286	28611R490	dvouregulační ventil přímý kv 0,025-0,67 (Xp 2K)	kus	72,000	452,39	32 572,32
79	286	28611R500	vložka s regulací kvs 0,75	kus	27,000	205,43	5 546,74
80	731	735211811	Demontáž registru trubkového žebrového 76/156 délka do 3 m jednopramenný	kus	1,000	131,13	131,13
81	731	735221812	Demontáž registru trubkového hladkého DN 50 délka do 3 m dvoupramenný	kus	16,000	154,08	2 465,22
82	731	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registru nebo konvektorů do odpadu	kus	100,000	9,83	983,46
83	731	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	soub	1,000	2 928,54	2 928,54
84	731	73549R811	náhrada za topnou vodu - VEOLIA a.s.	m3	187,500	87,42	16 391,06
85	731	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	32,187	900,42	28 981,68
86	731	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	5,255	901,51	4 737,43
87	731	998735193	Příplatek k přesunu hmot 735 za zvětšený přesun do 500 m	t	5,255	440,37	2 314,16
			montované konstrukce - dřevostavby,				
		<b>763</b>	<b>sádrokartony</b>				<b>1 875,27</b>
88	763	763131561	SDK podhled kovová spodní konstrukce s přímým uchycením desky RB tl 12,5 mm	m2	2,520	744,15	1 875,27
			"mislnost nap. uzlu" 1,2*2,1		2,520		
		<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>5 112,93</b>
89	767	767510111	Montáž osazení kanálového krytu	kg	468,563	26,23	12 288,39
			((19,8+21,1+0,5+0,5+10,5+21,1)*0,25)*25,5		468,563		
90	136	136407150	plech listkový jakost S 235 JR, 3x1000x2000 mm	t	0,469	34,97	16,40
91	767	767510191	krytu	kus	82,000	61,19	5 017,85
92	767	767510192	Příplatek za zhotovení rohu kanálového krytu	kus	8,000	9,83	78,68

000087

**783 Dokončovací práce - nátěry**
**47 437,92**

93	783	783121181	Nátěry syntetické ocelového potrubí barva draží matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	bm	419,000	59,01	24 724,28
94	783	783221111	Nátěry syntetické KDK barva draží lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	soub	1,000	20 543,47	20 543,47
95	783	783411110	Nátěry olejové armatur do DN 100 jednonásobné	soub	6,000	116,92	701,54
96	783	783411790	Příplatek k nátěrům v kanálech a šachtách	soub	1,000	1 311,29	1 311,29
97	783	783415150	základní	m	3,000	52,45	157,35

**784 Dokončovací práce - malby**
**249,14**

98	784	784411301	Pačkování vápenným mlékem se začistěním jednonásobné v místnostech v do 3,8 m	soub	6,000	5,46	32,78
99	784	784432271	Malby křihové bílé dvojnásobné se začistěním a 2x pačkováním v místnostech v do 3,8 m	soub	6,000	36,06	216,36

**21-M Plastové žlaby - kryty**
**42 800,34**

100	921	210020331	Montáž žlabů plastových šířky do 50 mm	m	256,000	48,08	12 308,60
##	562	562451100	žlab kabelový s vikem ze směsových plastů dle výpisu	kus	256,000	119,11	30 491,75
			40+30+24+80+82		256,000		

**36-M Montáž prov.,měř. a regul. zařízení**
**122 021,63**

102	936	360020422	Dodávka a montáž kozličky - typ 401	kus	226,000	52,45	11 854,02
103	936	360020423	Dodávka a montáž kozličky - typ 402	kus	81,000	68,84	5 576,24
104	936	360270071	Montáž průchodky I	kus	100,000	42,62	4 261,68
105	936	360410001	Dodávka a montáž dynamických vyvažovacích ventilů dle výpisu	kus	7,000	13 990,32	97 932,23
106	936	362230576	Připojení trubek ocel bezešvých přivařením	kus	2,000	1 198,73	2 397,47

**58-M Revize vyhrazených technických zařízení**
**220 110,11**

107	958	580101003	označení šoupátek a větví štítky	soub	1,000	14 205,59	14 205,59
108	958	580303001	Zkouška těsnosti trubního rozvodu	soub	6,000	18 090,27	108 541,62
109	958	580304001	topná zkouška včetně protokolu o stabilitě systému	kus	6,000	3 147,08	18 882,50
110	958	580503001	Kontrola provedené instalace a zakreslení změn	soub	6,000	6 556,43	39 338,55
111	958	580503002	součinnost s dodavatelem tepla - odstávka	soub	6,000	4 370,95	26 225,70
112	958	580503013	Kontrola uzavíracích ventilů tlakové DN 125	kus	1,000	393,39	393,39
113	958	580505101	Kontrola umístění a funkce regulačních zařízení	kus	1,000	546,37	546,37
114	958	580505102	Kontrola , vyvážení a nastavení regulační soustavy	kus	1,000	502,66	502,66
115	958	580506004	Vyhledání rozvodu UT pod stropním pohledem pro odpojení	soub	6,000	1 639,11	9 834,64
116	958	580506321	Odvzdušnění otopné soustavy	úsek	1,000	1 639,11	1 639,11

**Celkem**
**2 900 649,42**

000088

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 232A

Stavba: Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava - Hrabůvka

JKSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 11.1.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing.Petr Kudlík

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jugová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	3 924 982,42
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>3 924 982,42</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	3 924 982,42	824 246,31
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>4 749 228,73</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

000089

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 232A

Stavba: Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava - Hrabůvka

Místo: Ostrava

Datum: 11.1.2017

Objednatel:

Projektant: Ing.Petr Kudlík

Zhotovitel:

Zpracovatel: Lenka Jugová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>3 924 982,42</b>	<b>4 749 228,73</b>
1	Zdravotechnika - I. ETAPA	843 700,93	1 020 878,13
2	Zdravotechnika - II.ETAPA	2 379 939,43	2 879 726,71
3	Zdravotechnika - III.ETAPA	701 342,06	848 623,89
<b>2)</b>	<b>VRN- zařízení staveniště</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>3 924 982,42</b>	<b>4 749 228,73</b>

000090

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava - Hrabůvka

**Objekt: 1 - Zdravotechnika - I. ETAPA**

JKSO:  
Místo: Ostrava

CC-CZ:  
Datum: 11.1.2017

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Ing.Petr Kudlík

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Lenka Jugová

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				843 700,93
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>843 700,93</b>
DPH základní	21,00%	ze	843 700,93	177 177,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 020 878,13</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

000091

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava - Hrabůvka

Objekt: 1 - Zdravotechnika - I. ETAPA

Místo: Ostrava

Datum: 11.1.2017

Objednatel:

Projektant:

Ing.Petr Kudlík

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Lenka Jugová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>843 700,93</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	7 250,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 250,00
PSV - Práce a dodávky PSV	726 350,02
713 - Izolace tepelné	42 265,79
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	116 845,84
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	305 999,07
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	86 683,64
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	149 543,46
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	25 012,22
M - Práce a dodávky M	14 025,38
23-M - Montáže potrubí	14 025,38
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 893,23
N00 - Nepojmenované práce	93 182,30
N01 - Nepojmenovaný díl	9 041,34
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>843 700,93</b>

000092

# ROZPOČET

Stavba: Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava - Hrabůvka

Objekt: 1 - Zdravotechnika - I. ETAPA

Místo: Ostrava

Datum: 11.1.2017

Objednatel:

Projektant:

Ing. Petr Kudlík

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Lenka Jugová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**843 700,93**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**7 250,00**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**7 250,00**

1	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	50,000	145,00	7 250,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**726 350,02**

#### 713 - Izolace tepelné

**42 265,79**

2	K	7134711211	Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými pouzdry na suchý zip	m	270,500	31,64	8 559,89
---	---	------------	--	---	---------	-------	----------

15+1,5+23+23+28+29+14+7+21+48+33+14+5+9

270,500

0,00

3	M	631545110	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií 27/25 mm	m	15,000	92,67	1 390,11
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

STV - pouzdro potrubní izolační z minerální vlny 27/25 mm - izolace dle Vyhl.č.193/2007Sb.

0,00

(5,5+6,5)\*1,2

14,400

0,00

Součet

14,400

0,00

15

15,000

0,00

4	M	631545100	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AL fólií 21/25 mm	m	1,500	87,02	130,53
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

STV- izolace potrubí studené vody vedené pod stropem

0,00

1\*1,2

1,200

0,00

Součet

1,200

0,00

1,5

1,500

0,00

5	M	631545120	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií 34/25 mm	m	23,000	99,45	2 287,46
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

STV potrubí vedené pod stropem

0,00

(1,5+7,5+10)\*1,2

22,800

0,00

Součet

22,800

0,00

23

23,000

0,00

6	M	631545130	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií 42/25 mm	m	23,000	106,24	2 443,42
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

STV potrubí vedené pod stropem

0,00

19\*1,2

22,800

0,00

Součet

22,800

0,00

23

23,000

0,00

7	M	631545150	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií 60/25 mm	m	28,000	122,06	3 417,63
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			STV potrubí vedené pod stropem			0,00	
			(15+8)*1,2		27,600	0,00	
			Součet		27,600	0,00	
			28		28,000	0,00	
8	M	631545160	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií 70/25 mm	m	29,000	132,23	3 834,66
			Izolace potrubí studené vody			0,00	
			24*1,2		28,800	0,00	
			Součet		28,800	0,00	
			29		29,000	0,00	
9	M	631545180	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AL fólií 89/25 mm	m	14,000	149,18	2 088,55
			ZAVĚŠENÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ			0,00	
			12*1,15		13,800	0,00	
			Součet		13,800	0,00	
			14		14,000	0,00	
10	M	631545210	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AL fólií 114/25 mm	m	7,000	183,09	1 281,61
			ZAVĚŠENÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ			0,00	
			6*1,15		6,900	0,00	
			Součet		6,900	0,00	
			7		7,000	0,00	
11	M	631545250	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AL fólií 168/25 mm	m	21,000	280,28	5 885,91
			Izolace kanalizace proti rosení - dešťová kanalizace			0,00	
			(9+9)*1,15		20,700	0,00	
			Součet		20,700	0,00	
			21		21,000	0,00	
12	M	631545310	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií 27/30 mm	m	48,000	96,06	4 611,08
			TUV+CTUV tepelná izolace potrubí zavěšeného pod stropem			0,00	
			(32,5+7)*1,2		47,400	0,00	
			Součet		47,400	0,00	
			48		48,000	0,00	
13	M	631545300	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií 21/30 mm	m	33,000	91,54	3 020,94
			TUV+CTV - tepelná izolace potrubí zavěšené pod stropem			0,00	
			(26+1)*1,2		32,400	0,00	
			Součet		32,400	0,00	
			33		33,000	0,00	
14	M	631546020	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií 34/50 mm	m	14,000	103,98	1 455,66
			TUV+CTUV - potrubí zavěšené pod stropem			0,00	
			(1,5+10)*1,2		13,800	0,00	
			Součet		13,800	0,00	
			14		14,000	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	M	631546030	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií 42/50 mm	m	5,000	110,76	553,78
			TUV+CTUV tepelná izolace potrubí zavěšeného pod stropem			0,00	
			4*1,2		4,800	0,00	
			Součet		4,800	0,00	
			5		5,000	0,00	
16	M	631546050	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií 60/50 mm	m	9,000	126,58	1 139,21
			TV - potrubí zavěšené pod stropem			0,00	
			7*1,2		8,400	0,00	
			Součet		8,400	0,00	
			9		9,000	0,00	
17	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,191	865,71	165,35
<b>721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>						0,00	<b>116 845,84</b>
18	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	4,000	343,57	1 374,28
			3*1,2		3,600	0,00	
			Součet		3,600	0,00	
			4		4,000	0,00	
19	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	28,500	472,41	13 463,69
			(10,5+13)*1,2		28,200	0,00	
			Součet		28,200	0,00	
			28,5		28,500	0,00	
20	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	23,000	275,76	6 342,50
			(7,5+11,5)*1,2		22,800	0,00	
			Součet		22,800	0,00	
			23		23,000	0,00	
21	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	6,000	309,67	1 858,00
			4,5*1,2		5,400	0,00	
			Součet		5,400	0,00	
			6		6,000	0,00	
22	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	13,000	438,50	5 700,56
			(3+7,5)*1,2		12,600	0,00	
			Součet		12,600	0,00	
			13		13,000	0,00	
23	K	721174057	Potrubí kanalizační z PP dešťové systém HT DN 150	m	22,000	690,53	15 191,71
			(9+9)*1,2		21,600	0,00	
			Součet		21,600	0,00	
			22		22,000	0,00	
24	K	721175121	Potrubí kanalizační z PP svodné zvuk tlumící vícevrstvé systém POLO-KAL DN 75	m	15,000	1 381,06	20 715,97
			12*1,2		14,400	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		14,400	0,00	
			15		15,000	0,00	
25	K	721175122	Potrubí kanalizační z PP svodné zvuk tlumící vícevrstvé systém POLO-KAL DN 110	m	7,500	1 587,89	11 909,14
			6*1,2		7,200	0,00	
			Součet		7,200	0,00	
			7,5		7,500	0,00	
26	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	5,000	55,38	276,89
			5		5,000	0,00	
27	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	8,000	66,68	533,44
			1+7		8,000	0,00	
28	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	8,000	100,58	804,68
			7+1		8,000	0,00	
29	K	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	1,000	1 459,05	1 459,05
			Podlahová vpust' se svislým odtokem DN70, pevnou izolační přírubou, zápachovou uzávěrkou se zařízením proti pronikání zápachu při vyschnutí, vtokovou mřížkou 115x115 mm, nerezovým rámem 123x123 mm, průtok 0,8 l/s			0,00	
			1		1,000	0,00	
30	K	721211499	Izolační souprava pro vpust'	kus	1,000	1 064,62	1 064,62
			1		1,000	0,00	
31	K	721211911.112	Montáž zápachových uzávěrek DN 40/50	kus	3,000	114,15	342,44
			3		3,000	0,00	
32	M	551618410.111	Zápachová uzávěrka pro odvody kondenzátu z VZT jednotek, DN40	kus	3,000	847,63	2 542,88
			3		3,000	0,00	
33	K	7212331121112	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 150, vyhřívaný s PVC izolační pasem, prodlužovacím kusem	kus	2,000	8 696,64	17 393,28
			Střešní vyhřívaný vtok - nutno na stavbě řešit s dodavatelem střešní krytiny			0,00	
			2		2,000	0,00	
34	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	2,000	743,65	1 487,30
			Souprava ventilační hlavice PP DN 110			0,00	
			2		2,000	0,00	
35	K	721274103	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110	kus	2,000	1 000,20	2 000,40
			DN 110			0,00	
			2		2,000	0,00	
36	K	721274103.11	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN75	kus	1,000	1 395,76	1 395,76
			DN 75			0,00	
			1		1,000	0,00	
37	K	721274121	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 50	kus	1,000	1 395,76	1 395,76
			1		1,000	0,00	

000090

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	118,500	18,08	2 142,80
			4+28+23+6+13+22+15+7,5		118,500	0,00	
39	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	50,000	146,92	7 346,09
40	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,184	568,47	104,60
<b>722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>						0,00	<b>305 999,07</b>
41	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	5,500	638,54	3 512,00
			(1,5+2,8)*1,2		5,160	0,00	
			Součet		5,160	0,00	
			5,5		5,500	0,00	
42	K	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	23,000	747,04	17 181,94
			19*1,2		22,800	0,00	
			Součet		22,800	0,00	
			23		23,000	0,00	
43	K	722130236	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50	m	18,000	916,57	16 498,19
			15*1,2		18,000	0,00	
44	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzे PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	60,000	247,51	14 850,40
			(1+16+3+30)*1,2		60,000	0,00	
			Součet		60,000	0,00	
45	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzе PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	40,500	287,06	11 626,03
			(5,5+6,5+3+18,5)*1,2		40,200	0,00	
			Součet		40,200	0,00	
			40,5		40,500	0,00	
46	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzе PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	31,000	359,39	11 141,19
			(7,5+10+4+4)*1,2		30,600	0,00	
			Součet		30,600	0,00	
			31		31,000	0,00	
47	K	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzе PN 16 D 50 x 6,9 mm	m	10,000	571,86	5 718,65
			8*1,2		9,600	0,00	
			Součet		9,600	0,00	
			10		10,000	0,00	
48	K	722174007	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzе PN 16 D 63 x 8,6 mm	m	29,000	768,51	22 286,90
			24*1,2		28,800	0,00	
			Součet		28,800	0,00	
			29		29,000	0,00	
49	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzе PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	70,500	261,07	18 405,34
			(26+1+9+1+17,5+4)*1,2		70,200	0,00	
			Součet		70,200	0,00	
			70,5		70,500	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	97,500	302,88	29 531,28
			(32,5+7+11+30,5)*1,2		97,200	0,00	
			Součet		97,200	0,00	
			97,5		97,500	0,00	
51	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	20,000	375,22	7 504,31
			(1,5+10+1+4)*1,2		19,800	0,00	
			Součet		19,800	0,00	
			20		20,000	0,00	
52	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	5,000	464,50	2 322,49
			4*1,2		4,800	0,00	
			Součet		4,800	0,00	
			5		5,000	0,00	
53	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	15,000	589,95	8 849,21
			(7+5)*1,2		14,400	0,00	
			Součet		14,400	0,00	
			15		15,000	0,00	
54	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	59,000	47,47	2 800,56
			Izolace potrubí studené vody, přípojovací potrubí stoupací potrubí			0,00	
			(16+3+30)*1,2		58,800	0,00	
			Součet		58,800	0,00	
			59		59,000	0,00	
55	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	39,000	56,51	2 203,83
			Izolace potrubí přípojovací , stoupací studené vody			0,00	
			(3+2,8+4+18,5+4)*1,2		38,760	0,00	
			Součet		38,760	0,00	
			39		39,000	0,00	
56	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	37,000	91,54	3 387,11
			(9+17,5+4)*1,2		36,600	0,00	
			Součet		36,600	0,00	
			37		37,000	0,00	
57	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 42 mm	m	56,000	117,54	6 582,10
			izolace potrubí teplé vody, přípojovací a svisé			0,00	
			(11+1+30,5+4)*1,2		55,800	0,00	
			Součet		55,800	0,00	
			56		56,000	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	722181253	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 25 mm DN do 62 mm	m	6,000	154,83	929,00
			izolace potrubí teplé vody svisté			0,00	
			5*1,2		6,000	0,00	
59	K	722182011	Podpůrný žlab pro potrubí D 20	m	34,000	37,30	1 268,05
			(1+26+1)*1,2		33,600	0,00	
			Součet		33,600	0,00	
			34		34,000	0,00	
60	K	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	62,000	40,69	2 522,53
			(5,5+6,5+32,5+7)*1,2		61,800	0,00	
			Součet		61,800	0,00	
			62		62,000	0,00	
61	K	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí D 32	m	35,000	47,47	1 661,35
			(7,5+10+1,5+10)*1,2		34,800	0,00	
			Součet		34,800	0,00	
			35		35,000	0,00	
62	K	722182014	Podpůrný žlab pro potrubí D 40	m	5,000	63,29	316,45
			4*1,2		4,800	0,00	
			Součet		4,800	0,00	
			5		5,000	0,00	
63	K	722182015	Podpůrný žlab pro potrubí D 50	m	18,000	68,94	1 240,92
			(8+7)*1,2		18,000	0,00	
64	K	722182016	Podpůrný žlab pro potrubí D 63	m	29,000	89,28	2 589,21
			24*1,2		28,800	0,00	
			Součet		28,800	0,00	
			29		29,000	0,00	
65	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25	kus	36,000	168,39	6 062,22
			2+7+10+14+3		36,000	0,00	
66	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	25,000	175,18	4 379,40
			10+14+1		25,000	0,00	
67	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	352,61	705,22
			1+1		2,000	0,00	
68	K	722224116	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4 PN 10 s jedním závitem	kus	2,000	287,06	574,13
			2		2,000	0,00	
69	K	722231077	Ventil zpětný G 2 PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	2,000	1 004,72	2 009,44
			2		2,000	0,00	
70	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	222,64	667,93
			3		3,000	0,00	
71	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	5,000	318,71	1 593,54
			5		5,000	0,00	

000099

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	467,89	935,78
			2		2,000	0,00	
73	K	722232047	Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	936,91	1 873,82
			2		2,000	0,00	
74	K	722232048	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	1 395,76	4 187,27
			3		3,000	0,00	
75	K	722232061	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	3,000	287,06	861,19
			3		3,000	0,00	
76	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	426,07	852,15
			2		2,000	0,00	
77	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	3,000	578,65	1 735,94
			3		3,000	0,00	
78	K	722232065	Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	1 138,08	1 138,08
			1		1,000	0,00	
79	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1/2	kus	2,000	66,68	133,36
			2		2,000	0,00	
80	M	72221111.111	Automatický temostatický ventil pro regulaci včetně uzávěru DN 15	kus	2,000	2 832,20	5 664,40
			2		2,000	0,00	
81	K	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	1,000	8 639,00	8 639,00
			1		1,000	0,00	
82	K	722250133.99	Demontáž stávajících hydrantů C52	soubor	1,000	157,09	157,09
			1		1,000	0,00	
83	K	722262221	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/s horizontální	kus	5,000	700,70	3 503,52
			5		5,000	0,00	
84	K	722263201	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100 °C G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/s horizontální	kus	4,000	700,70	2 802,82
			4		4,000	0,00	
85	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	1 045,000	35,04	36 611,78
			116+67+5+330+197+81+74+175		1 045,000	0,00	
86	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	1 045,000	23,73	24 801,53
			1045		1 045,000	0,00	
87	K	72239111.111	Propojení nového potrubí se stávajícím potrubím vnitřního vodovodu dodávka + montáž	kus	1,000	551,52	551,52
			PROPOJENÍ SE STÁVAJÍCÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKOU			0,00	
			1		1,000	0,00	
88	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	1,215	517,62	628,90
						0,00	
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty							86 683,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
89	K	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	soubor	1,000	1 559,63	1 559,63
			1		1,000	0,00	
90	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	7,000	622,72	4 359,06
			montáž klozetu včetně napojovacího příslušenství a materiálu			0,00	
			3+4		7,000	0,00	
91	M	642360410	klozet keramický závěsný hluboké splachování bílý	kus	7,000	2 079,51	14 556,56
			3+4		7,000	0,00	
92	M	642999111.115	Duroplastové sedátko pro klozet	kus	7,000	722,18	5 055,24
			3+4		7,000	0,00	
93	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	5,000	632,89	3 164,47
			montáž umyvadla , kryt sifonu			0,00	
			3+2		5,000	0,00	
94	M	642110130	umyvadlo keramické závěsné 60 x 47 cm bílé	kus	5,000	1 123,39	5 616,93
			umyvadlo včetně - nutno konzultovat s investorem a architektem - vzorkovat			0,00	
			3+2		5,000	0,00	
95	M	642110150	kryt na sifon bílý	kus	5,000	1 167,46	5 837,32
			5		5,000	0,00	
96	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	7,000	706,35	4 944,48
			2+5		7,000	0,00	
97	K	725331111	Výlečka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	5 841,84	5 841,84
			1		1,000	0,00	
98	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	24,000	213,60	5 126,44
			10+14		24,000	0,00	
99	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací trubičkou	soubor	1,000	87,02	87,02
			1		1,000	0,00	
100	M	551410400	ventil rohový s připojovací trubičkou DN 15 1/2"	kus	1,000	139,01	139,01
			1		1,000	0,00	
101	K	725821316	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 683,95	1 683,95
			1		1,000	0,00	
102	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	7,000	1 568,67	10 980,71
			2+5		7,000	0,00	
103	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	5,000	1 474,87	7 374,34
			5		5,000	0,00	
104	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	304,02	304,02
			1		1,000	0,00	
105	M	551455940	baterie sprchová páková 150mm chrom	kus	1,000	1 492,95	1 492,95
			1		1,000	0,00	
106	M	551455310	kompletní sprchový SET	kus	1,000	690,53	690,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1		1,000	0,00	
107	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	5,000	342,44	1 712,20
			5		5,000	0,00	
108	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	7,000	450,94	3 156,56
			7		7,000	0,00	
109	K	725980122	Dvířka 15/20	kus	5,000	213,60	1 068,01
			5		5,000	0,00	
110	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	5,000	352,61	1 763,06
			5		5,000	0,00	
111	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,287	589,95	169,31
<b>726 - Zdravotnicka - předstěnové instalace</b>						0,00	<b>149 543,46</b>
112	K	726131001	Instalační předstěna - umyvadlo v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	14,000	4 878,93	68 305,06
			12+2		14,000	0,00	
113	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	7,000	10 463,09	73 241,64
114	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	14,000	558,30	7 816,24
			14		14,000	0,00	
115	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0,306	589,95	180,52
<b>727 - Zdravotnicka - požární ochrana</b>						0,00	<b>25 012,22</b>
116	K	727111406	Prostup vodovodního potrubí utěsnění protipožárním tmelem	kus	4,000	655,50	2 621,99
			utěsnění prostupu vodovodního potrubí			0,00	
			4		4,000	0,00	
117	K	727121135.111	Protipožární manžeta D 75-110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	7,000	1 752,89	12 270,23
			7		7,000	0,00	
118	K	727121137	Protipožární manžeta D 160 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	2,000	5 060,00	10 120,00
			2		2,000	0,00	
<b>M - Práce a dodávky M</b>						0,00	<b>14 025,38</b>
<b>23-M - Montáže potrubí</b>						0,00	<b>14 025,38</b>
119	K	230050031	Montáž a zhotovení doplňkové konstrukce z profilového materiálu	kg	85,000	165,00	14 025,38
			85		85,000	0,00	
<b>HZS - Hodinové zúčtovací sazby</b>						0,00	<b>2 893,23</b>
120	K	11111	Revize požárních hydrantů	hod	8,000	361,65	2 893,23
			8		8,000	0,00	
<b>N00 - Nepojmenované práce</b>						0,00	<b>93 182,30</b>
121	K	200003	Stavební výpomoc - prosupy, jádrové vrtání, řezání drážek v stavebních konstrukcích	hod	80,000	316,45	25 315,75
			80		80,000	0,00	

000102

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
122	K	200004	Uchycení vodovodního a kanalizačního potrubí na konzoly v podhledech - dodávka + montáž	kus	80,000	73,46	5 876,87
			80		80,000	0,00	
123	K	200006	Demontáž a zpětná montáž zachovávaných zařizovacích předmětů	hod	20,000	293,84	5 876,87
			20		20,000	0,00	
124	K	200008	Stavební práce - zřízení sádrokartonové předstěny - dodávka + montáž	soubor	7,000	2 429,86	17 009,02
			zřízení sádrokartonových předstěn pro závěsné klozety, obklad sádrokartonové předstěny do výšky 1,5 m nad podlahou			0,00	
			7		7,000	0,00	
125	K	200009	Stavební práce - demontáž a zpětná montáž stávajících podhledů	hod	80,000	316,45	25 315,75
			80		80,000	0,00	
126	K	211113	Pomocné rozebíratelné lešení	kus	1,000	4 746,70	4 746,70
			1		1,000	0,00	
						0,00	
<b>N01 - Nepojmenovaný díl</b>							<b>9 041,34</b>
127	K	200000.12	Náklady na zpracování dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	9 041,34	9 041,34
			1		1,000		

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava - Hrabůvka

Objekt: 2 - Zdravotechnika - II.ETAPA

JKSO:  
Místo: Ostrava

CC-CZ:  
Datum: 11.1.2017

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Ing.Petr Kudlík

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Lenka Jugová

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 379 939,43
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>2 379 939,43</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 379 939,43	499 787,28
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>2 879 726,71</b>
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava - Hrabůvka

Objekt: 2 - Zdravotechnika - II.ETAPA

Místo: Ostrava

Datum: 11.1.2017

Objednatel:

Projektant:

Ing.Petr Kudlík

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Lenka Jugová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 379 939,43</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	14 500,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 500,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 173 516,26
713 - Izolace tepelné	163 245,65
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	429 826,29
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	794 083,96
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	360 729,71
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	365 460,21
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	60 170,44
M - Práce a dodávky M	25 711,86
23-M - Montáže potrubí	25 711,86
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 011,17
N00 - Nepojmenované práce	160 200,14
N01 - Nepojmenovaný díl	9 392,46
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 379 939,43</b>

# ROZPOČET

Stavba: Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava - Hrabůvka

Objekt: 2 - Zdravotechnika - II.ETAPA

Místo: Ostrava

Datum: 11.1.2017

Objednatel:

Projektant: Ing.Petr Kudlík

Zhotovitel:

Zpracovatel: Lenka Jugová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 379 939,43**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**14 500,00**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**14 500,00**

1	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	100,000	145,00	14 500,00
					100	100,000	

### PSV - Práce a dodávky PSV

**2 173 516,26**

#### 713 - Izolace tepelné

**163 245,65**

2	K	7134711211	Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými pouzdry na suchý zip	m	1 031,500	32,87	33 909,13	
					129+40,5+56+83+91,5+57+44+72+222+108+21+10+97,5	1 031,500	0,00	
3	M	631545110	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií 27/25 mm	m	129,000	96,27	12 419,18	
						0,00		
					(66+41,5)*1,2	129,000	0,00	
					Součet	129,000	0,00	
4	M	631545100	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií 21/25 mm	m	40,500	90,40	3 661,30	
						0,00		
					(20+13,5)*1,2	40,200	0,00	
					Součet	40,200	0,00	
					40,5	40,500	0,00	
5	M	631545120	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií 34/25 mm	m	56,000	103,32	5 785,76	
						0,00		
					STV potrubí vedené pod stropem			
					(1,5+10+18,5+16,5)*1,2	55,800	0,00	
					Součet	55,800	0,00	
					56	56,000	0,00	
6	M	631545130	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií 42/25 mm	m	83,000	110,36	9 160,00	
						0,00		
					STV potrubí vedené pod stropem			
					(17+16+33,5+2,5)*1,2	82,800	0,00	
					Součet	82,800	0,00	
					83	83,000	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	M	631545150	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií 60/25 mm	m	91,500	126,80	11 602,04
			STV potrubí vedené pod stropem			0,00	
			(26+16+34)*1,2		91,200	0,00	
			Součet		91,200	0,00	
			91,5		91,500	0,00	
8	M	631545180	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AL fólií 89/25 mm	m	57,000	154,98	8 833,61
			ZAVĚŠENÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ			0,00	
			47,5*1,2		57,000	0,00	
			Součet		57,000	0,00	
9	M	631545210	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AL fólií 114/25 mm	m	44,000	190,20	8 368,68
			ZAVĚŠENÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ			0,00	
			(20+16,5)*1,2		43,800	0,00	
			Součet		43,800	0,00	
			44		44,000	0,00	
10	M	631545250	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AL fólií 168/25 mm	m	72,000	291,17	20 963,97
			Izolace kanalizace proti rosení - dešťová kanalizace			0,00	
			(4+9+22,5+24)*1,2		71,400	0,00	
			Součet		71,400	0,00	
			72		72,000	0,00	
11	M	631545310	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií 27/30 mm	m	222,000	96,27	21 372,54
			TUV+CTUV tepelná izolace potrubí zavěšeného pod stropem			0,00	
			(106+78,5)*1,2		221,400	0,00	
			Součet		221,400	0,00	
			222		222,000	0,00	
12	M	631545300	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií 21/30 mm	m	108,000	95,10	10 270,66
			TUV+CTV - tepelná izolace potrubí zavěšené pod stropem			0,00	
			(71+18,5)*1,2		107,400	0,00	
			Součet		107,400	0,00	
			108		108,000	0,00	
13	M	631546020	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií 34/50 mm	m	21,000	108,01	2 268,28
			TUV+CTUV - potrubí zavěšené pod stropem			0,00	
			(10+7)*1,2		20,400	0,00	
			Součet		20,400	0,00	
			21		21,000	0,00	
14	M	631546030	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií 42/50 mm	m	10,000	115,06	1 150,58
			TUV+CTUV tepelná izolace potrubí zavěšeného pod stropem			0,00	
			8*1,2		9,600	0,00	
			Součet		9,600	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			10		10,000	0,00	
15	M	631546050	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií 60/50 mm	m	97,500	131,49	12 820,71
			TV - potrubí zavěšené pod stropem			0,00	
			(47+34)*1,2		97,200	0,00	
			Součet		97,200	0,00	
			97,5		97,500	0,00	
16	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,733	899,33	659,21
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						0,00	429 826,29
17	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	30,000	356,91	10 707,40
			(13+11,5)*1,2		29,400	0,00	
			Součet		29,400	0,00	
			30		30,000	0,00	
18	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	99,000	490,76	48 584,85
			(34,5+47,5)*1,2		98,400	0,00	
			Součet		98,400	0,00	
			99		99,000	0,00	
19	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	50,000	286,47	14 323,50
			(17,5+24)*1,2		49,800	0,00	
			Součet		49,800	0,00	
			50		50,000	0,00	
20	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	4,500	321,69	1 447,61
			(1+2,5)*1,2		4,200	0,00	
			Součet		4,200	0,00	
			4,5		4,500	0,00	
21	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	27,000	455,53	12 299,43
			(7+15)*1,2		26,400	0,00	
			Součet		26,400	0,00	
			27		27,000	0,00	
22	K	721174057	Potrubí kanalizační z PP dešťové systém HT DN 150	m	56,000	717,35	40 171,55
			(22,5+24)*1,2		55,800	0,00	
			Součet		55,800	0,00	
			56		56,000	0,00	
23	K	721175121	Potrubí kanalizační z PP svodné zvuk tlumící vícevrstvé systém POLO-KAL DN 75	m	57,000	1 434,70	81 777,80
			47,5*1,2		57,000	0,00	
			Součet		57,000	0,00	
			57		57,000	0,00	
24	K	721175122	Potrubí kanalizační z PP svodné zvuk tlumící vícevrstvé systém POLO-KAL DN 110	m	44,000	1 649,55	72 580,23
			(20+16,5)*1,2		43,800	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		43,800	0,00	
			44		44,000	0,00	
25	K	721175134	Potrubí kanalizační z PP dešťové zvuk tlumící vícevrstvý systém POLO-KAL DN 150	m	16,000	2 653,37	42 453,92
			(4+9)*1,2		15,600	0,00	
			Součet		15,600	0,00	
			16		16,000	0,00	
26	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	19,000	57,53	1 093,05
			2+8+7+1+1		19,000	0,00	
27	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	16,000	69,27	1 108,31
			4+6+4+1+1		16,000	0,00	
28	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	20,000	104,49	2 089,82
			13+5+1+1		20,000	0,00	
29	K	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	4,000	1 515,71	6 062,83
			Podlahová vpust' se svislým odtokem DN70, pevnou izolační přírubou, zápachovou uzávěrkou se zařízením proti pronikání zápachu při vyschnutí, vtokovou mřížkou 115x115 mm, nerezovým rámem 123x123 mm, průtok 0,8 l/s			0,00	
			4		4,000	0,00	
30	K	721211499	Izolační souprava pro vpust'	kus	4,000	1 105,96	4 423,85
			4		4,000	0,00	
31	K	721211911.112	Montáž zápachových uzávěrek DN 40/50	kus	5,000	118,58	592,90
			5		5,000	0,00	
32	M	551618410.111	Zápachová uzávěrka pro odvody kondenzátu z VZT jednotek, DN40	kus	5,000	880,54	4 402,72
			5		5,000	0,00	
33	K	721226513.1	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40/50 s přípojem vody dodávka + montáž	kus	1,000	861,76	861,76
			1		1,000	0,00	
34	K	7212331121112	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 150, vyhříváný s PVC izolační pasem, prodlužovacím kusem	kus	6,000	9 034,37	54 206,23
			Střešní vyhříváný vtok - nutno na stavbě řešit s dodavatelem střešní krytiny			0,00	
			6		6,000	0,00	
35	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	10,000	772,53	7 725,30
			Souprava ventilační hlavice PP DN 110			0,00	
			10		10,000	0,00	
36	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	383,500	18,78	7 204,02
			30+99+50+4,5+27+56+57+44+16		383,500	0,00	
37	K	721300922	Pročistění svodů ležatých do DN 300	m	100,000	152,63	15 262,75
			100		100,000	0,00	
38	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,756	590,55	446,46
						0,00	
							794 083,96

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	36,000	592,90	21 344,37
			(1,5+18,5+2+7,5)*1,2		35,400	0,00	
			Součet		35,400	0,00	
			36		36,000	0,00	
40	K	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	71,000	776,05	55 099,69
			(17+33,5+8,5)*1,2		70,800	0,00	
			Součet		70,800	0,00	
			71		71,000	0,00	
41	K	722130236	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50	m	19,500	952,16	18 567,13
			16*1,2		19,200	0,00	
			Součet		19,200	0,00	
			19,5		19,500	0,00	
42	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	138,000	257,12	35 482,37
			(20+13,5+41+40)*1,2		137,400	0,00	
			Součet		137,400	0,00	
			138		138,000	0,00	
43	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	210,000	298,21	62 624,23
			(66+41,5+32+35,5)*1,2		210,000	0,00	
			Součet		210,000	0,00	
44	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	43,500	373,35	16 240,74
			(10+16,5+9,5)*1,2		43,200	0,00	
			Součet		43,200	0,00	
			43,5		43,500	0,00	
45	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	27,000	462,58	12 489,62
			(16+2,5+4)*1,2		27,000	0,00	
46	K	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm	m	76,500	594,07	45 446,59
			(26+34+3,5)*1,2		76,200	0,00	
			Součet		76,200	0,00	
			76,5		76,500	0,00	
47	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	201,000	271,21	54 512,66
			(71+18,5+37,5+40)*1,2		200,400	0,00	
			Součet		200,400	0,00	
			201		201,000	0,00	
48	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	271,500	314,65	85 426,77
			(106+78,5+9+32,5)*1,2		271,200	0,00	
			Součet		271,200	0,00	
			271,5		271,500	0,00	
49	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	32,000	389,79	12 473,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(10+7+9,5)*1,2		31,800	0,00	
			Součet		31,800	0,00	
			32		32,000	0,00	
50	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	15,000	482,54	7 238,06
			(8+4)*1,2		14,400	0,00	
			Součet		14,400	0,00	
			15		15,000	0,00	
51	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	102,000	612,86	62 511,52
			(47+34+3,5)*1,2		101,400	0,00	
			Součet		101,400	0,00	
			102		102,000	0,00	
52	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	100,000	49,31	4 931,04
			Izolace potrubí studené vody, přípojovací potrubí stoupací potrubí			0,00	
			(41+42)*1,2		99,600	0,00	
			Součet		99,600	0,00	
			100		100,000	0,00	
53	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	119,000	58,70	6 985,64
			Izolace potrubí přípojovací, stoupací studené vody			0,00	
			(2+32+7,5+8,5+35,5+9,5+4)*1,2		118,800	0,00	
			Součet		118,800	0,00	
			119		119,000	0,00	
54	K	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 62 mm	m	4,500	69,27	311,71
			izolace studené vody - stoupací potrubí			0,00	
			3,5*1,2		4,200	0,00	
			Součet		4,200	0,00	
			4,5		4,500	0,00	
55	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	93,000	95,10	8 844,18
			(37,5+40)*1,2		93,000	0,00	
			Součet		93,000	0,00	
			93		93,000	0,00	
56	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 42 mm	m	66,000	122,10	8 058,73
			izolace teplé vody potrubí přípojovací a svislé			0,00	
			(9+32,5+9,5+4)*1,2		66,000	0,00	
			Součet		66,000	0,00	
			66		66,000	0,00	

00111

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	722181253	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 25 mm DN do 62 mm	m	4,500	160,85	723,81
			izolace potrubí teplé vody - svislé potrubí			0,00	
			3,5*1,2		4,200	0,00	
			Součet		4,200	0,00	
			4,5		4,500	0,00	
58	K	722182011	Podpůrný žlab pro potrubí D 20	m	148,000	38,74	5 734,10
			(20+71+13,5+18,5)*1,2		147,600	0,00	
			Součet		147,600	0,00	
			148		148,000	0,00	
59	K	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	351,000	42,27	14 835,39
			(66+106+41,5+78,5)*1,2		350,400	0,00	
			Součet		350,400	0,00	
			351		351,000	0,00	
60	K	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí D 32	m	53,000	49,31	2 613,45
			(10+10+16,5+7)*1,2		52,200	0,00	
			Součet		52,200	0,00	
			53		53,000	0,00	
61	K	722182014	Podpůrný žlab pro potrubí D 40	m	32,000	65,75	2 103,91
			(16+8+2,5)*1,2		31,800	0,00	
			Součet		31,800	0,00	
			32		32,000	0,00	
62	K	722182015	Podpůrný žlab pro potrubí D 50	m	170,000	71,62	12 174,98
			(26+47+34+34)*1,2		169,200	0,00	
			Součet		169,200	0,00	
			170		170,000	0,00	
63	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	86,000	174,93	15 044,37
			8+34+18+6+8+2+6+2+2		86,000	0,00	
64	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	50,000	181,98	9 098,95
			8+34+2+2+2+2		50,000	0,00	
65	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	7,000	366,31	2 564,14
			4+2+1		7,000	0,00	
66	K	722224116	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4 PN 10 s jedním závitem	kus	2,000	298,21	596,42
			2		2,000	0,00	
67	K	722231072	Ventil zpětný G 1/2 PN 10 do 110 °C se dvěma závitů	kus	1,000	214,85	214,85
			pro pisoár			0,00	
			1		1,000	0,00	
68	K	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110 °C se dvěma závitů	kus	2,000	266,51	533,02
			pro pisoáry			0,00	
			2		2,000	0,00	
69	K	722231077	Ventil zpětný G 2 PN 10 do 110 °C se dvěma závitů	kus	2,000	1 043,74	2 087,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					2,000	0,00	
70	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	231,29	1 387,74
					6,000	0,00	
71	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	20,000	331,08	6 621,68
					20,000	0,00	
72	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	7,000	486,06	3 402,42
					7,000	0,00	
73	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	670,39	2 681,55
					4,000	0,00	
74	K	722232047	Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	5,000	973,29	4 866,47
					5,000	0,00	
75	K	722232048	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	1 449,96	2 899,92
					2,000	0,00	
76	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	4,000	442,62	1 770,48
					4,000	0,00	
77	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	4,000	601,12	2 404,47
					4,000	0,00	
78	K	722232064	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	3,000	824,19	2 472,57
					3,000	0,00	
79	K	722232065	Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	6,000	1 182,28	7 093,66
					6,000	0,00	
80	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	6,000	69,27	415,62
					6,000	0,00	
81	M	72221111.111	Automatický termostatický ventil pro regulaci včetně uzávěru DN 15	kus	6,000	2 942,19	17 653,13
					6,000	0,00	
82	K	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	6,000	8 974,50	53 846,97
					6,000	0,00	
83	K	722250133.99	Demontáž stávajících hydrantů C52	soubor	6,000	163,19	979,16
					6,000	0,00	
84	K	722262221	Vodoměr závitový jednotokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/s horizontální	kus	13,000	727,92	9 462,90
					13,000	0,00	
85	K	722262223	Vodoměr závitový jednotokový suchoběžný do 40 °C G 3/4 x 130 mm Qn 1,5 m3/s horizontální	kus	1,000	806,58	806,58
86	K	722263201	Vodoměr závitový jednotokový suchoběžný do 100 °C G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/s horizontální	kus	13,000	727,92	9 462,90
					13,000	0,00	
87	K	722263203	Vodoměr závitový jednotokový suchoběžný do 100 °C G 3/4 x 130 mm Qn 1,5 m3/s horizontální	kus	1,000	806,58	806,58

00:113

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
88	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	1 242,500	36,40	45 221,76
			36+71+19,5+138+210+43,5+27+76,5+201+271+32+15+102		1 242,500	0,00	
89	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	1 242,500	24,66	30 634,10
			1242,5		1 242,500	0,00	
90	K	72239111.111	Propojení nového potrubí se stávajícím potrubím vnitřního vodovodu dodávka + montáž	kus	1,000	572,94	572,94
			PROPOJENÍ SE STÁVAJÍCÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKOU			0,00	
			1		1,000	0,00	
91	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	3,175	537,72	1 707,26
						0,00	
			<b>725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				<b>360 729,71</b>
92	K	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	soubor	2,000	1 620,20	3 240,40
			2		2,000	0,00	
93	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	18,000	646,91	11 644,30
			montáž klozetu včetně napojovacího příslušenství a materiálu			0,00	
			13+5		18,000	0,00	
94	M	642360410	klozet keramický závěsný hluboké splachování bílý	kus	18,000	2 160,27	38 884,78
			18		18,000	0,00	
95	M	642999111.115	Duroplastové sedátko pro klozet	kus	18,000	750,22	13 504,01
			18		18,000	0,00	
96	K	725121023	Splachovač automatický pisoáru s napájením skupinový	soubor	3,000	8 629,32	25 887,97
			3		3,000	0,00	
97	K	725121529	Pisoárový záchodek automatický s teplotním spínačem	soubor	6,000	13 388,95	80 333,71
			5+1		6,000	0,00	
98	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	19,000	657,47	12 491,97
			montáž umyvadla , kryt sifonu			0,00	
			10+7+1+1		19,000	0,00	
99	M	642110130	umyvadlo keramické závěsné 60 x 47 cm bílé	kus	17,000	1 167,01	19 839,22
			umyvadlo včetně - nutno konzultovat s investorem a architektem - vzorkovat			0,00	
			10+7		17,000	0,00	
100	M	642210300	umývatko keramické stěnové 45 x 37 cm bílé	kus	1,000	1 048,43	1 048,43
			výběr a konzultace s architektem, investorem			0,00	
			1		1,000	0,00	
101	M	642220010	umývatko keramické rohové 45 x 47 cm bílé	kus	1,000	1 380,69	1 380,69
			výběr konzultovat s architektem, investorem			0,00	
			1		1,000	0,00	
102	M	642110150	kryt na sifon bílý	kus	17,000	1 212,80	20 617,62
			17		17,000	0,00	
103	K	725241213	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 900x900 mm	soubor	1,000	8 862,96	8 862,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1		1,000	0,00	
104	K	725245113	Zástěna sprchová jednokřídlá boční do výšky 2000 mm a šířky 900 mm	soubor	1,000	12 045,83	12 045,83
			1		1,000	0,00	
105	K	725245162	Zástěna sprchová zasuvná třídičná se otevíracími díly do výšky 1850 mm a šířky 900 mm	soubor	1,000	7 641,94	7 641,94
			1		1,000	0,00	
106	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	5,000	733,79	3 668,93
			2+2+1		5,000	0,00	
107	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	2,000	6 068,70	12 137,41
			1+1		2,000	0,00	
108	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	44,000	221,90	9 763,46
			4+3+2+2+2		44,000	0,00	
109	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	2,000	90,40	180,80
			1+1		2,000	0,00	
110	M	551410400	ventil rohový s přípojovací trubičkou DN 15 1/2"	kus	2,000	144,41	288,82
			1+1		2,000	0,00	
111	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	5,000	1 629,59	8 147,96
			2+2+1		5,000	0,00	
112	K	725821316	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,000	1 749,35	3 498,69
			1+1		2,000	0,00	
113	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	19,000	1 532,15	29 110,76
			17+1+1		19,000	0,00	
114	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy	kus	5,000	315,82	1 579,11
			4+1		5,000	0,00	
115	M	551455940	baterie sprchová páková 150mm chrom	kus	5,000	1 550,93	7 754,65
			5		5,000	0,00	
116	M	551455310	kompletní sprchový SET	kus	5,000	717,35	3 586,75
			5		5,000	0,00	
117	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	17,000	355,74	6 047,57
			17		17,000	0,00	
118	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	4,000	468,45	1 873,80
			4		4,000	0,00	
119	K	725862123	Zápachová uzávěrka pro dvojdřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	715,00	715,00
			1		1,000	0,00	
120	K	725865312	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem	kus	1,000	496,63	496,63
			1		1,000	0,00	
121	K	725869101.1	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	2,000	118,58	237,16
			1+1		2,000	0,00	
122	M	55161325151	uzávěrka zápach.umyvadl. chromovaná DN 40	kus	2,000	574,11	1 148,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1+1		2,000	0,00	
123	K	725980122	Dvířka 15/20	kus	15,000	221,90	3 328,45
			15		15,000	0,00	
124	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	25,000	366,31	9 157,65
			25		25,000	0,00	
125	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,953	612,86	584,05
			<b>726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace</b>			0,00	<b>365 460,21</b>
126	K	726131001	Instalační předstěna - umyvadlo v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	18,000	5 068,41	91 231,31
			18		18,000	0,00	
127	K	726131021	Instalační předstěna - pisoár v 1300 mm do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	6,000	8 968,63	53 811,75
			6		6,000	0,00	
128	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	18,000	10 869,42	195 649,64
			18		18,000	0,00	
129	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	42,000	579,98	24 359,35
			18+18+6		42,000	0,00	
130	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0,666	612,86	408,16
			<b>727 - Zdravotechnika - požární ochrana</b>			0,00	<b>60 170,44</b>
131	K	727111406	Prostup vodovodního potrubí utěsnění protipožárním tmelem	kus	13,000	680,95	8 852,39
			utěsnění prostupu vodovodního potrubí			0,00	
			13		13,000	0,00	
132	K	727121135.111	Protipožární manžeta D 75-110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	20,000	1 820,96	36 419,26
			20		20,000	0,00	
133	K	727121137	Protipožární manžeta D 160 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	5,000	2 979,76	14 898,79
			5		5,000	0,00	
			<b>M - Práce a dodávky M</b>			0,00	<b>25 711,86</b>
			<b>23-M - Montáže potrubí</b>			0,00	<b>25 711,86</b>
134	K	230050031	Montáž a zhotovení doplňkové konstrukce z profilového materiálu	kg	150,000	171,41	25 711,86
			150		150,000	0,00	
			<b>HZS - Hodinové zúčtovací sazby</b>			0,00	<b>6 011,17</b>
135	K	11111	Revize požárních hydrantů	hod	16,000	375,70	6 011,17
			16		16,000	0,00	
			<b>N00 - Nepojmenované práce</b>			0,00	<b>160 200,14</b>
136	K	200003	Stavební výpomoc - prosupy, jádrové vrtání, řezání drážek v stavebních konstrukcích	hod	100,000	328,74	32 873,61
			100		100,000	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
137	K	200004	Uchycení vodovodního a kanalizačního potrubí na konzoly v podhledech - dodávka + montáž	kus	250,000	76,31	19 078,43
			250		250,000	0,00	
138	K	200006	Demontáž a zpětná montáž zachovávaných zařizovacích předmětů	hod	35,000	305,25	10 683,92
			35		35,000	0,00	
139	K	200008	Stavební práce - zřízení sádrokartonové předstěny - dodávka + montáž	soubor	18,000	2 524,22	45 436,03
			zřízení sádrokartonových předstěn pro závěsné klozety, obklad sádrokartonové předstěny do výšky 1,5 m nad podlahou			0,00	
			13+5		18,000	0,00	
140	K	200009	Stavební práce - demontáž a zpětná montáž stávajících podhledů	hod	100,000	328,74	32 873,61
			100		100,000	0,00	
141	K	211113	Pomocné rozebíratelné lešení	kus	2,000	4 931,04	9 862,08
			2		2,000	0,00	
						0,00	
N01 - Nepojmenovaný díl							9 392,46
142	K	200000.12	Náklady na zpracování dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	9 392,46	9 392,46
			1		1,000		

000117

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava - Hrabůvka

Objekt: 3 - Zdravotechnika - III.ETAPA

JKSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 11.1.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing.Petr Kudlík

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jugová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				701 342,06
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>701 342,06</b>
DPH základní	21,00%	ze	701 342,06	147 281,83
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>848 623,89</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava - Hrabůvka

Objekt: 3 - Zdravotechnika - III.ETAPA

Místo: Ostrava

Datum: 11.1.2017

Objednatel:

Projektant:

Ing.Petr Kudlík

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Lenka Jugová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>701 342,06</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	4 350,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 350,00
PSV - Práce a dodávky PSV	603 142,65
713 - Izolace tepelné	35 407,53
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	159 050,59
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	178 341,45
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	85 585,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	109 701,41
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	35 056,67
M - Práce a dodávky M	15 501,11
23-M - Montáže potrubí	15 501,11
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 397,50
N00 - Nepojmenované práce	74 950,80
N01 - Nepojmenovaný díl	10 617,20
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>701 342,06</b>

000119

# ROZPOČET

Stavba: Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava - Hrabůvka

Objekt: 3 - Zdravotechnika - III.ETAPA

Místo: Ostrava

Datum: 11.1.2017

Objednatel:

Projektant:

Ing.Petr Kudlík

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Lenka Jugová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

701 342,06

### HSV - Práce a dodávky HSV

4 350,00

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 350,00

1	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	30,000	145,00	4 350,00
					30	30,000	

### PSV - Práce a dodávky PSV

603 142,65

#### 713 - Izolace tepelné

35 407,53

2	K	7134711211	Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými pouzdry na suchý zip	m	170,000	37,16	6 317,23
					15+11+36+9+12+30+12+6+15+24	170,000	0,00
3	M	631545110	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií 27/25 mm	m	15,000	108,83	1 632,39
					STV - pouzdro potrubní izolační z minerální vlny 27/25 mm - izolace dle Vyhl.č.193/2007Sb.		0,00
					12,5*1,2	15,000	0,00
					Součet	15,000	0,00
4	M	631545120	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií 34/25 mm	m	11,000	116,79	1 284,68
					STV potrubí vedené pod stropem		0,00
					9*1,2	10,800	0,00
					Součet	10,800	0,00
					11	11,000	0,00
5	M	631545130	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií 42/25 mm	m	36,000	124,75	4 491,08
					STV potrubí vedené pod stropem		0,00
					(15+14,5)*1,2	35,400	0,00
					Součet	35,400	0,00
					36	36,000	0,00
6	M	631545210	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AL fólií 114/25 mm	m	9,000	215,00	1 934,98
					ZAVĚŠENÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ		0,00
					(1,5+6)*1,2	9,000	0,00
					Součet	9,000	0,00
					9	9,000	0,00
7	M	631545220	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AL fólií 133/25 mm	m	12,000	234,91	2 818,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			izolace zavěšeného kanalizačního potrubí			0,00	
			10*1,2		12,000	0,00	
8	M	631545250	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií 168/25 mm	m	30,000	329,13	9 874,00
			Izolace kanalizace proti rosení - dešťová kanalizace			0,00	
			(1+2+8+13,5)*1,2		29,400	0,00	
			Součet		29,400	0,00	
			30		30,000	0,00	
9	M	631545310	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií 27/30 mm	m	12,000	108,83	1 305,92
			TUV+CTUV tepelná izolace potrubí zavěšeného pod stropem			0,00	
			10*1,2		12,000	0,00	
			Součet		12,000	0,00	
			12		12,000	0,00	
10	M	631545300	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií 21/30 mm	m	6,000	107,50	644,99
			TUV+CTV - tepelná izolace potrubí zavěšené pod stropem			0,00	
			4,5*1,2		5,400	0,00	
			Součet		5,400	0,00	
			6		6,000	0,00	
11	M	631546020	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií 34/50 mm	m	15,000	122,10	1 831,47
			TUV+CTUV - potrubí zavěšené pod stropem			0,00	
			12,5*1,2		15,000	0,00	
			Součet		15,000	0,00	
			15		15,000	0,00	
12	M	631546030	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií 42/50 mm	m	24,000	130,06	3 121,46
			TUV+CTUV tepelná izolace potrubí zavěšeného pod stropem			0,00	
			20*1,2		24,000	0,00	
			Součet		24,000	0,00	
			24		24,000	0,00	
13	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,148	1 016,60	150,46
			<b>721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>			0,00	<b>159 050,59</b>
14	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	1,500	403,45	605,18
			(0,5+0,5)*1,2		1,200	0,00	
			Součet		1,200	0,00	
			1,5		1,500	0,00	
15	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	36,000	554,75	19 970,95
			(13,5+16)*1,2		35,400	0,00	
			Součet		35,400	0,00	
			36		36,000	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125	m	6,000	654,28	3 925,71
			4,5*1,2		5,400	0,00	
			Součet		5,400	0,00	
			6		6,000	0,00	
17	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	18,000	323,82	5 828,84
			(13+1,5)*1,2		17,400	0,00	
			Součet		17,400	0,00	
			18		18,000	0,00	
18	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	9,000	514,93	4 634,41
			7*1,2		8,400	0,00	
			Součet		8,400	0,00	
			9		9,000	0,00	
19	K	721174057	Potrubí kanalizační z PP dešťové systém HT DN 150	m	30,000	810,89	24 326,66
			(1+2+8+13,5)*1,2		29,400	0,00	
			Součet		29,400	0,00	
			30		30,000	0,00	
20	K	721175122	Potrubí kanalizační z PP svodné zvuk tlumící vícevrstvé systém POLO-KAL DN 110	m	9,000	1 864,65	16 781,81
			(1,5+6)*1,2		9,000	0,00	
			Součet		9,000	0,00	
			9		9,000	0,00	
21	K	721175123	Potrubí kanalizační z PP svodné zvuk tlumící vícevrstvé systém POLO-KAL DN 125	m	12,000	2 436,65	29 239,77
			10*1,2		12,000	0,00	
			Součet		12,000	0,00	
			12		12,000	0,00	
22	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	5,000	65,03	325,15
			4+1		5,000	0,00	
23	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	78,30	234,91
			2+1		3,000	0,00	
24	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	7,000	118,12	826,81
			6+1		7,000	0,00	
25	K	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	2,000	1 713,35	3 426,70
			Podlahová vpust' se svislým odtokem DN70, pevnou izolační přírubou, zápachovou uzávěrkou se zařízením proti pronikání zápachu při vyschnutí, vtokovou mřížkou 115x115 mm, nerezovým rámem 123x123 mm, průtok 0,8 l/s			0,00	
						0,00	
			2		2,000	0,00	
26	K	721211499	Izolační souprava pro vpust'	kus	2,000	1 250,18	2 500,35
			2		2,000	0,00	
27	K	721211911.112	Montáž zápachových uzávěrek DN 40/50	kus	3,000	134,04	402,13
			3		3,000	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	M	551618410	vtok se zápachovou uzávěrkou HL 21 DN 32	kus	3,000	487,06	1 461,19
			3		3,000	0,00	
29	K	721211911.112	Montáž zápachových uzávěrek DN 40/50	kus	3,000	134,04	402,13
			3		3,000	0,00	
30	M	551618410.111	Zápachová uzávěrka pro odvody kondenzátu z VZT jednotek, DN40	kus	3,000	995,36	2 986,09
			3		3,000	0,00	
31	K	7212331121112	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 150, vyhřívaný s PVC izolační pasem, prodlužovacím kusem	kus	3,000	10 212,42	30 637,26
			Střešní vyhřívaný vtok - nutno na stavbě řešit s dodavatelem střešní krytiny			0,00	
			3		3,000	0,00	
32	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	3,000	873,26	2 619,79
			Souprava ventilační hlavice PP DN 110			0,00	
			3		3,000	0,00	
33	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	121,500	21,23	2 579,98
			1,5+36+6+18+9+30+9+12		121,500	0,00	
34	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	30,000	172,53	5 175,89
			30		30,000	0,00	
35	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,238	667,56	158,88
						0,00	
<b>722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>							<b>178 341,45</b>
36	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	5,000	749,84	3 749,20
			4*1,2		4,800	0,00	
			Součet		4,800	0,00	
			5		5,000	0,00	
37	K	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	18,000	877,25	15 790,43
			15*1,2		18,000	0,00	
			Součet		18,000	0,00	
			18		18,000	0,00	
38	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	15,000	290,65	4 359,69
			(9,5+3)*1,2		15,000	0,00	
			Součet		15,000	0,00	
			15		15,000	0,00	
39	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	33,000	337,10	11 124,17
			(12,5+4+10,5)*1,2		32,400	0,00	
			Součet		32,400	0,00	
			33		33,000	0,00	
40	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	24,000	422,03	10 128,81
			(9+10,5)*1,2		23,400	0,00	
			Součet		23,400	0,00	
			24		24,000	0,00	

000123

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	18,000	522,90	9 412,15
			14,5*1,2		17,400	0,00	
			Součet		17,400	0,00	
			18		18,000	0,00	
42	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	30,000	306,57	9 197,15
			(4,5+7+13)*1,2		29,400	0,00	
			Součet		29,400	0,00	
			30		30,000	0,00	
43	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	30,000	355,68	10 670,29
			(10+4+10,5)*1,2		29,400	0,00	
			Součet		29,400	0,00	
			30		30,000	0,00	
44	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	28,000	440,61	12 337,19
			(12,5+10,5)*1,2		27,600	0,00	
			Součet		27,600	0,00	
			28		28,000	0,00	
45	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	24,000	545,46	13 091,01
			20*1,2		24,000	0,00	
			Součet		24,000	0,00	
			24		24,000	0,00	
46	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	15,000	55,74	836,10
			Izolace potrubí studené vody, připojovací potrubí stoupací potrubí			0,00	
			(9,5+3)*1,2		15,000	0,00	
			Součet		15,000	0,00	
			15		15,000	0,00	
47	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	30,000	66,36	1 990,73
			Izolace potrubí připojovací , stoupací studené vody			0,00	
			(4+10,5+10,5)*1,2		30,000	0,00	
			Součet		30,000	0,00	
			30		30,000	0,00	
48	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	24,000	107,50	2 579,98
			(7+13)*1,2		24,000	0,00	
			Součet		24,000	0,00	
			24		24,000	0,00	
49	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 42 mm	m	34,000	138,02	4 692,80
			izolace teplé vody potrubí připojovací a svisté			0,00	

000124

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(3+4+10,5+10,5)*1,2		33,600	0,00	
			Součet		33,600	0,00	
			34		34,000	0,00	
50	K	722182011	Podpůrný žlab pro potrubí D 20	m	6,000	43,80	262,78
			4,5*1,2		5,400	0,00	
			Součet		5,400	0,00	
			6		6,000	0,00	
51	K	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	27,000	47,78	1 289,99
			(12,5+10)*1,2		27,000	0,00	
			Součet		27,000	0,00	
			27		27,000	0,00	
52	K	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí D 32	m	26,000	55,74	1 449,25
			(9+12,5)*1,2		25,800	0,00	
			Součet		25,800	0,00	
			26		26,000	0,00	
53	K	722182014	Podpůrný žlab pro potrubí D 40	m	42,000	74,32	3 121,46
			(14,5+20)*1,2		41,400	0,00	
			Součet		41,400	0,00	
			42		42,000	0,00	
54	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	25,000	80,96	2 023,90
			4+8+6+3+2+2		25,000	0,00	
55	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	13,000	205,71	2 674,21
			8+1+2+2		13,000	0,00	
56	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	3,000	414,07	1 242,21
			2+1		3,000	0,00	
57	K	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	3,000	301,26	903,79
			pro EO			0,00	
			3		3,000	0,00	
58	K	722231251	Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	3,000	501,66	1 504,99
			3		3,000	0,00	
59	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	374,26	2 245,54
			6		6,000	0,00	
60	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	5,000	549,44	2 747,20
			5		5,000	0,00	
61	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	679,50	1 359,00
			2		2,000	0,00	
62	K	722232064	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	931,66	1 863,32
			2		2,000	0,00	
63	K	722234264	Filtr mosazný G 3/4 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	3,000	422,03	1 266,10

000125

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3		3,000	0,00	
64	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	1,000	78,30	78,30
			1		1,000	0,00	
65	M	72221111.111	Automatický termostatický ventil pro regulaci včetně uzávěru DN 15	kus	1,000	3 325,84	3 325,84
			1		1,000	0,00	
66	K	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	2,000	10 144,73	20 289,47
			2		2,000	0,00	
67	K	722250133.99	Demontáž stávajících hydrantů C52	soubor	2,000	184,47	368,95
			2		2,000	0,00	
68	K	722262221	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/s horizontální	kus	1,000	822,83	822,83
			1		1,000	0,00	
69	K	722262223	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 3/4 x 130 mm Qn 1,5 m3/s horizontální	kus	1,000	911,75	911,75
			1		1,000	0,00	
70	K	722263201	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100 °C G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/s horizontální	kus	1,000	822,83	822,83
			1		1,000	0,00	
71	K	722263203	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100 °C G 3/4 x 130 mm Qn 1,5 m3/s horizontální	kus	1,000	911,75	911,75
			1		1,000	0,00	
72	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	202,000	41,14	8 310,61
			15+33+24+18+30+30+28+24		202,000	0,00	
73	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	202,000	27,87	5 629,77
			202		202,000	0,00	
74	K	72239111.111	Propojení nového potrubí se stávajícím potrubím vnitřního vodovodu dodávka + montáž	kus	4,000	647,65	2 590,60
			4		4,000	0,00	
75	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,601	607,83	365,31
						0,00	
<b>725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>							<b>85 585,00</b>
76	K	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	soubor	1,000	1 831,47	1 831,47
			1		1,000	0,00	
77	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	6,000	731,26	4 387,56
			montáž klozetu včetně napojovacího příslušenství a materiálu			0,00	
			6		6,000	0,00	
78	M	642360410	klozet keramický závěsný hluboké splachování bílý	kus	6,000	2 441,96	14 651,74
			6		6,000	0,00	
79	M	642999111.115	Duroplastové sedátko pro klozet	kus	6,000	848,05	5 088,29
			6		6,000	0,00	
80	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	5,000	743,20	3 716,02
			montáž umyvadla , kryt sifonu			0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4+1		5,000	0,00	
81	M	642110130	umyvadlo keramické závěsné 60 x 47 cm bílé	kus	4,000	1 319,19	5 276,75
			umyvadlo včetně - nutno konzultovat s investorem a architektem - vzorkovat			0,00	
			4		4,000	0,00	
82	M	642210300	umývatko keramické stěnové 45 x 37 cm bílé	kus	1,000	1 185,14	1 185,14
			výběr a konzultace s architektem, investorem			0,00	
			1		1,000	0,00	
83	M	642110150	kryt na sifon bílý	kus	4,000	1 370,95	5 483,78
			4		4,000	0,00	
84	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	829,47	829,47
			1		1,000	0,00	
85	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	6 860,04	6 860,04
			1		1,000	0,00	
86	K	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	3,000	280,03	840,09
			3		3,000	0,00	
87	K	725539205	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 160 litrů	soubor	3,000	2 440,63	7 321,89
			3		3,000	0,00	
88	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	12,000	250,83	3 009,98
			8+2+2		12,000	0,00	
89	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	1,000	102,19	102,19
			1		1,000	0,00	
90	M	551410400	ventil rohový s přípojovací trubičkou DN 15 1/2"	kus	1,000	163,24	163,24
			1		1,000	0,00	
91	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	1,000	1 842,08	1 842,08
			1		1,000	0,00	
92	K	725821316	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 977,45	1 977,45
			1		1,000	0,00	
93	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	5,000	1 731,93	8 659,65
			4+1		5,000	0,00	
94	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy	kus	2,000	357,00	714,01
			2		2,000	0,00	
95	M	551455940	baterie sprchová páková 150mm chrom	kus	2,000	1 753,17	3 506,33
			2		2,000	0,00	
96	M	551455310	kompletní sprchový SET	kus	2,000	810,89	1 621,78
			2		2,000	0,00	
97	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	4,000	402,13	1 608,51
			4		4,000	0,00	
98	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	529,53	529,53
			1		1,000	0,00	

000127

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
99	K	725869101.1	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	134,04	134,04
		1			1,000	0,00	
100	M	55161325151	uzávěrka zápach.umyvadl. chromovaná DN 40	kus	1,000	648,98	648,98
		1			1,000	0,00	
101	K	725980122	Dvířka 15/20	kus	7,000	250,83	1 755,82
		7			7,000	0,00	
102	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	4,000	414,07	1 656,28
		4			4,000	0,00	
103	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,264	692,77	182,89
						0,00	
<b>726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace</b>							<b>109 701,41</b>
104	K	726131001	Instalační předstěna - umyvadlo v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	5,000	5 729,31	28 646,53
		4+1			5,000	0,00	
105	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	6,000	12 286,75	73 720,53
		6			6,000	0,00	
106	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	11,000	655,61	7 211,73
		5+6			11,000	0,00	
107	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0,177	692,77	122,62
						0,00	
<b>727 - Zdravotechnika - požární ochrana</b>							<b>35 056,67</b>
108	K	727111406	Prostup vodovodního potrubí utěsnění protipožárním tmelem	kus	3,000	769,75	2 309,24
		utěsnění prostupu vodovodního potrubí				0,00	
		3			3,000	0,00	
109	K	727121135.111	Protipožární manžeta D 75-110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	11,000	2 058,41	22 642,51
		11			11,000	0,00	
110	K	727121137	Protipožární manžeta D 160 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	3,000	3 368,31	10 104,92
		3			3,000	0,00	
						0,00	
<b>M - Práce a dodávky M</b>							<b>15 501,11</b>
<b>23-M - Montáže potrubí</b>							<b>15 501,11</b>
111	K	230050031	Montáž a zhotovení doplňkové konstrukce z profilového materiálu	kg	80,000	193,76	15 501,11
		80			80,000	0,00	
						0,00	
<b>HZS - Hodinové zúčtovací sazby</b>							<b>3 397,50</b>
112	K	11111	Revize požárních hydrantů	hod	8,000	424,69	3 397,50
		8			8,000	0,00	
						0,00	
<b>N00 - Nepojmenované práce</b>							<b>74 950,80</b>
113	K	200003	Stavební výpomoc - prosupy, jádrové vrtání, řezání drážek v stavebních konstrukcích	hod	40,000	371,60	14 864,08
		40			40,000	0,00	

000128

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
114	K	200004	Uchycení vodovodního a kanalizačního potrubí na konzoly v podhledech - dodávka + montáž	kus	15,000	86,26	1 293,97
			15		15,000	0,00	
115	K	200006	Demontáž a zpětná montáž zachovávaných zařizovacích předmětů	hod	20,000	345,06	6 901,18
			20		20,000	0,00	
116	K	200008	Stavební práce - zřízení sádrokartonové předstěny - dodávka + montáž	soubor	6,000	2 853,37	17 120,24
			zřízení sádrokartonových předstěn pro závěsné klozety, obklad sádrokartonové předstěny do výšky 1,5 m nad podlahou			0,00	
			6		6,000	0,00	
117	K	200009	Stavební práce - demontáž a zpětná montáž stávajících podhledů	hod	50,000	371,60	18 580,10
			50		50,000	0,00	
118	K	211113	Pomocné rozebíratelné lešení	kus	1,000	5 574,03	5 574,03
			1		1,000	0,00	
						0,00	
<b>N01 - Nepojmenovaný díl</b>							<b>10 617,20</b>
119	K	200000.12	Náklady na zpracování dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	10 617,20	10 617,20
			1		1,000		

**Seznam poddodavatelů dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, s jejichž pomocí účastník zadávacího řízení předpokládá realizaci veřejné zakázky**

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 34.17 „Revitalizace fasád a provedení výměny rozvodů vody, elektroinstalace a vytápění Domu služeb v Ostravě-Hrabůvce, ul. Horní 55“			
1.	Název:	ELRAM JS s.r.o.	elektro  15%
	Sídlo / místo podnikání:	B. Němcové 2930/20,	
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČO:	26813904	
	DIČ:	CZ 26813904	
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 26568 vedená u	
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		
2.	Název:	DESIA, s.r.o.	ZTI + ÚT  23%
	Sídlo / místo podnikání:	Mírová 163/29,	
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČO:	25822691	
	DIČ:	CZ 25822691	
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 19468 vedená u	
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		

### Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že ~~nehodlám~~ / **hodlám** (*nehodící škrkněte*) využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	<b>Michal Bystroň, člen představenstva</b>
Datum:	<b>22. 6. 2017</b>

